
1 
 

 

Gūtā ievainojuma kodēšanas atbilstība SSK-10 diagnožu kodiem 
 

Ie
v

a
in

o
ju

m
a
 v

ei
d

a
 

k
o

d
s 

Ievainojuma veids 

S
S

K
 D

g
 k

o
d

s 

Diagnoze 

Ķ
er

m
eņ

a
 d

a
ļa

s 

p
a

p
l.

k
o
d

s 

2 Sasitums, zilums S00.0 Virspusējs galvas matainās daļas ievainojums 1.98 

3 Nobrāzums S00.0 Virspusējs galvas matainās daļas ievainojums 1.98 

2 Sasitums, zilums S00.1 Plakstiņa un periokulārā apvidus sasitums 1.10 

2 Sasitums, zilums S00.2 Citi virspusēji plakstiņa un periokulārā apvidus ievainojumi 1.10 

3 Nobrāzums S00.2 Citi virspusēji plakstiņa un periokulārā apvidus ievainojumi 1.10 

2 Sasitums, zilums S00.3 Virspusējs deguna ievainojums 1.22 

3 Nobrāzums S00.3 Virspusējs deguna ievainojums 1.22 

2 Sasitums, zilums S00.4 Virspusējs auss ievainojums 1.21 

3 Nobrāzums S00.4 Virspusējs auss ievainojums 1.21 

2 Sasitums, zilums S00.5 Virspusējs lūpu un mutes dobuma ievainojums 1.25 

3 Nobrāzums S00.5 Virspusējs lūpu un mutes dobuma ievainojums 1.25 

2 Sasitums, zilums S00.7 Multipli virspusēji galvas ievainojumi 1.99 

3 Nobrāzums S00.7 Multipli virspusēji galvas ievainojumi 1.99 

2 Sasitums, zilums S00.7 Multipli virspusēji galvas ievainojumi 1.28 

3 Nobrāzums S00.7 Multipli virspusēji galvas ievainojumi 1.28 

2 Sasitums, zilums S00.8 Citu galvas daļu virspusēji ievainojumi 1.98 

3 Nobrāzums S00.8 Citu galvas daļu virspusēji ievainojumi 1.98 

2 Sasitums, zilums S00.8 Citu galvas daļu virspusēji ievainojumi 1.28 

3 Nobrāzums S00.8 Citu galvas daļu virspusēji ievainojumi 1.28 

2 Sasitums, zilums S00.8 Citu galvas daļu virspusēji ievainojumi 1.24 

2 Sasitums, zilums S00.8 Citu galvas daļu virspusēji ievainojumi 1.29 

3 Nobrāzums S00.8 Citu galvas daļu virspusēji ievainojumi 1.24 

2 Sasitums, zilums S00.9 Virspusējs galvas ievainojums, neprecizējot lokalizāciju 1.99 

3 Nobrāzums S00.9 Virspusējs galvas ievainojums, neprecizējot lokalizāciju 1.99 

2 Sasitums, zilums S00.9 Virspusējs galvas ievainojums, neprecizējot lokalizāciju 1.29 

3 Nobrāzums S00.9 Virspusējs galvas ievainojums, neprecizējot lokalizāciju 1.29 

4 Vaļēja brūce S01.0 Vaļēja galvas matainās daļas brūce 1.98 

4 Vaļēja brūce S01.1 Vaļēja plakstiņa un periokulārā apvidus brūce 1.10 

4 Vaļēja brūce S01.2 Vaļējs deguna ievainojums 1.22 

4 Vaļēja brūce S01.3 Vaļējs auss ievainojums 1.21 

4 Vaļēja brūce S01.4 
Vaļēja vaiga un žokļa locītavas (art.temporomandibularis) apvidus 

brūce 
1.24 

4 Vaļēja brūce S01.5 Vaļēja lūpu un mutes dobuma brūce 1.25 

4 Vaļēja brūce S01.7 Vairākas vaļējas galvas brūces 1.99 

4 Vaļēja brūce S01.7 Vairākas vaļējas galvas brūces 1.29 

4 Vaļēja brūce S01.8 Citu galvas daļu vaļējas brūces 1.98 

4 Vaļēja brūce S01.8 Citu galvas daļu vaļējas brūces 1.29 

4 Vaļēja brūce S01.8 Citu galvas daļu vaļējas brūces 1.28 

4 Vaļēja brūce S01.9 Vaļēja galvas brūce, neprecizējot lokalizāciju 1.99 

5 Lūzums S02.0 Galvaskausa velves lūzums 1.40 

5 Lūzums S02.1 Galvaskausa pamatnes lūzums 1.40 

5 Lūzums S02.2 Deguna kaulu lūzums 1.22 

5 Lūzums S02.3 Orbītas apakšējās sieniņas lūzums 1.10 

5 Lūzums S02.4 Vaiga kaula un augšžokļa lūzums 1.24 

5 Lūzums S02.5 Zoba lūzums 1.23 

5 Lūzums S02.6 Apakšžokļa (mandibula) lūzums 1.24 

5 Lūzums S02.7 Multipli galvaskausa un sejas kaulu lūzumi 1.99 

5 Lūzums S02.8 Citi galvaskausa un sejas kaulu lūzumi: 1.98 

5 Lūzums S02.9 Galvaskausa un sejas kaulu lūzums, neprecizējot lokalizāciju 1.99 

6 Izmežģījums S03.0 Žokļa izmežģījums 1.24 



2 
 

6 Izmežģījums S03.1 Deguna starpsienas skrimšļa izmežģījums 1.22 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S03.2 Zoba dislokācija 1.23 

6 Izmežģījums S03.3 Citu un neprecizētu galvas daļu izmežģījums 1.99 

7 Pamežģījums, sastiepums S03.4 Žokļa locītavas (art.temporomandibularis) pamežģījums un sastiepums 1.24 

7 Pamežģījums, sastiepums S03.5 
Citu un neprecizētu galvas daļu locītavu un saišu pamežģījums un 

sastiepums 
1.99 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.0 Redzes nerva (n.opticus) un redzes ceļu bojājumi 1.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.1 Acs kustību nerva (n.oculomotorius) bojājums 1.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.2 Velteņnerva (n.trochlearis) bojājums 1.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.3 Trijzaru nerva (n.trigeminus) bojājums 1.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.3 Trijzaru nerva (n.trigeminus) bojājums 1.24 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.4 Atvilcējmuskuļa nerva (n.abducens) bojājums 1.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.5 Sejas nerva (n.facialis) bojājums 1.28 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.6 Līdzsvara un dzirdes nerva (n.vestibulocochlearis) bojājums 1.21 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.7 Papildnerva (n.accessorius) bojājums 2.98 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.7 Papildnerva (n.accessorius) bojājums 3.38 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.8 Citu kraniālo nervu bojājumi 1.98 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S04.9 Neprecizēta kraniālā nerva ievainojums 1.99 

2 Sasitums, zilums S05.0 Saistenes ievainojums un radzenes nobrāzums bez svešķermeņa 1.10 

3 Nobrāzums S05.0 Saistenes ievainojums un radzenes nobrāzums bez svešķermeņa 1.10 

2 Sasitums, zilums S05.1 Acsābola un orbitālo audu sasitums 1.10 

4 Vaļēja brūce S05.2 Acs saplosījums un plīsums ar intraokulāro audu izkritumu vai zudumu 1.10 

4 Vaļēja brūce S05.3 Acs saplosījums bez intraokulāro audu izkrituma vai zuduma 1.10 

4 Vaļēja brūce S05.4 Penetrējoša orbītas brūce ar vai bez svešķermeņa 1.10 

4 Vaļēja brūce S05.5 Penetrējoša acsābola brūce ar svešķermeni 1.10 

4 Vaļēja brūce S05.6 Penetrējoša acsābola brūce bez svešķermeņa 1.10 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S05.7 Acs atrāvums 1.10 

2 Sasitums, zilums S05.8 Citi acs un orbītas bojājumi 1.10 

3 Nobrāzums S05.8 Citi acs un orbītas bojājumi 1.10 

2 Sasitums, zilums S05.9 Acs un orbītas bojājumi, neprecizējot lokalizāciju 1.10 

3 Nobrāzums S05.9 Acs un orbītas bojājumi, neprecizējot lokalizāciju 1.10 

10 Smadzeņu satricinājums S06.0 Smadzeņu satricinājums (commotio cerebri) 1.30 

11 
Cita veida precizēts smadzeņu 

ievainojums 
S06.1 Traumatiska smadzeņu tūska 1.30 

11 
Cita veida precizēts smadzeņu 

ievainojums 
S06.2 Difūzs smadzeņu bojājums 1.30 

11 
Cita veida precizēts smadzeņu 

ievainojums 
S06.3 Lokalizēts smadzeņu bojājums 1.30 

11 
Cita veida precizēts smadzeņu 

ievainojums 
S06.4 Epidurāls asinsizplūdums 1.30 

11 
Cita veida precizēts smadzeņu 

ievainojums 
S06.5 Traumatisks subdurāls asinsizplūdums 1.30 

11 
Cita veida precizēts smadzeņu 

ievainojums 
S06.6 Traumatisks subarahnoidāls asinsizplūdums 1.30 

11 
Cita veida precizēts smadzeņu 

ievainojums 
S06.7 Traumatisks bojājums ar ilgstošu komu 1.30 

11 
Cita veida precizēts smadzeņu 

ievainojums 
S06.8 Citi intrakraniāli ievainojumi 1.30 

11 
Cita veida precizēts smadzeņu 

ievainojums 
S06.9 Neprecizēts intrakraniāls bojājums 1.30 

8 Saspiedums un sadragājums S07.0 Dragāts sejas ievainojums 1.28 



3 
 

8 Saspiedums un sadragājums S07.0 Dragāts sejas ievainojums 1.29 

8 Saspiedums un sadragājums S07.1 Dragāts galvaskausa ievainojums 1.40 

8 Saspiedums un sadragājums S07.8 Dragāts citu galvas daļu ievainojums 1.98 

8 Saspiedums un sadragājums S07.9 Dragāts galvas ievainojums, neprecizējot lokalizāciju 1.99 

9 Traumatiska amputācija S08.0 Galvas matainās daļas (skalpa) atrāvums 1.98 

9 Traumatiska amputācija S08.1 Traumatiska auss amputācija 1.21 

9 Traumatiska amputācija S08.8 Traumatiska citu galvas daļu amputācija 1.98 

9 Traumatiska amputācija S08.9 Traumatiska neprecizētas galvas daļas amputācija 1.99 

20 Asinsvadu ievainojums S09.0 Citur neklasificēti galvas asinsvadu bojājumi 1.98 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S09.1 Galvas muskuļu un cīpslu bojājumi 1.98 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S09.2 Traumatisks bungplēvītes plīsums 1.98 

97 Multipli ievainojumi S09.7 Multipli galvas ievainojumi 1.98 

97 Multipli ievainojumi S09.7 Multipli galvas ievainojumi 1.99 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S09.8 Citi precizēti galvas ievainojumi 1.98 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S09.9 Neprecizēti galvas ievainojumi 1.99 

2 Sasitums, zilums S10.0 Kakla kontūzija 2.98 

2 Sasitums, zilums S10.1 Citi un neprecizēti virspusēji rīkles ievainojumi 2.20 

3 Nobrāzums S10.1 Citi un neprecizēti virspusēji rīkles ievainojumi 2.20 

2 Sasitums, zilums S10.7 Multipli virspusēji kakla ievainojumi 2.98 

3 Nobrāzums S10.7 Multipli virspusēji kakla ievainojumi 2.98 

2 Sasitums, zilums S10.8 Citu kakla daļu virspusēji ievainojumi 2.98 

3 Nobrāzums S10.8 Citu kakla daļu virspusēji ievainojumi 2.98 

2 Sasitums, zilums S10.9 Virspusējs kakla ievainojums, neprecizējot lokalizāciju 2.99 

3 Nobrāzums S10.9 Virspusējs kakla ievainojums, neprecizējot lokalizāciju 2.99 

4 Vaļēja brūce S11.0 Vaļēja trahejas un balsenes brūce 2.20 

4 Vaļēja brūce S11.1 Vaļēja vairogdziedzera brūce 2.20 

4 Vaļēja brūce S11.2 Vaļēja rīkles un barības vada kakla daļas brūce 2.20 

4 Vaļēja brūce S11.7 Multiplas vaļējas brūces kaklā 2.20 

4 Vaļēja brūce S11.8 Citu kakla daļu vaļēja brūce 2.98 

4 Vaļēja brūce S11.9 Vaļēja brūce kaklā, neprecizējot lokalizāciju 2.99 

5 Lūzums S12.0 Pirmā cervikālā skriemeļa lūzums 2.10 

5 Lūzums S12.1 Otrā cervikālā skriemeļa lūzums 2.10 

5 Lūzums S12.2 Citu precizētu kakla skriemeļu lūzumi 2.10 

5 Lūzums S12.7 Multipli kakla skriemeļu lūzumi 2.10 

5 Lūzums S12.8 Citu kakla daļu lūzumi 2.10 

5 Lūzums S12.9 Kakla lūzums, neprecizējot lokalizāciju 2.10 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S13.0 Kakla starpskriemeļu diska traumatisks plīsums 2.10 

6 Izmežģījums S13.1 Kakla skriemeļa mežģījums 2.10 

6 Izmežģījums S13.2 Citu un neprecizētu kakla daļu izmežģījums 2.98 

6 Izmežģījums S13.3 Multipli kakla izmežģījumi 2.10 

7 Pamežģījums, sastiepums S13.4 Mugurkaulāja cervikālās daļas pamežģījums un sastiepums 2.10 

7 Pamežģījums, sastiepums S13.5 Vairogdziedzera apvidus pamežģījums un sastiepums 2.20 

7 Pamežģījums, sastiepums S13.6 
Locītavu un saišu pamežģījums un sastiepums citās un neprecizētās 

kakla daļās 
2.98 

7 Pamežģījums, sastiepums S13.6 
Locītavu un saišu pamežģījums un sastiepums citās un neprecizētās 

kakla daļās 
2.99 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S14.0 Muguras smadzeņu kakla daļas satricinājums un tūska 2.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S14.1 Citi un neprecizēti muguras smadzeņu kakla daļas bojājumi 2.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S14.2 Muguras smadzeņu kakla daļas nerva saknītes bojājums 2.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S14.3 Rokas pinuma (plexus brachialis) bojājumi 2.98 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S14.4 Kakla perifērisko nervu bojājumi 2.98 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S14.5 Cervikālo simpatisko nervu bojājumi 2.98 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S14.6 Citu un neprecizētu kakla nervu bojājumi 2.98 

20 Asinsvadu ievainojums S15.0 Miegartērijas (a.carotis)  bojājumi 2.20 

20 Asinsvadu ievainojums S15.1 Mugurkaula artērijas (a.vertebralis) bojājumi 2.20 



4 
 

20 Asinsvadu ievainojums S15.2 Ārējās jūga vēnas (v.jugularis externa) bojājumi 2.20 

20 Asinsvadu ievainojums S15.3 Iekšējās jūga vēnas (v.jugularis interna) bojājumi 2.20 

20 Asinsvadu ievainojums S15.7 Multipli asinsvadu bojājumi kakla līmenī 2.20 

20 Asinsvadu ievainojums S15.8 Citu asinsvadu bojājumi kakla līmenī 2.20 

20 Asinsvadu ievainojums S15.9 Neprecizētu asinsvadu bojājumi kakla līmenī 2.20 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S16 Kakla muskuļu un cīpslu ievainojumi 2.98 

8 Saspiedums un sadragājums S17.0 Balsenes un trahejas dragāti ievainojumi 2.20 

8 Saspiedums un sadragājums S17.8 Citu kakla daļu dragāti ievainojumi 2.98 

8 Saspiedums un sadragājums S17.9 Kakla dragāti ievainojumi, neprecizējot lokalizāciju 2.99 

97 Multipli ievainojumi S19.7 Multipli kakla ievainojumi 2.98 

97 Multipli ievainojumi S19.7 Multipli kakla ievainojumi 2.99 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S19.8 Citi precizēti kakla ievainojumi 2.98 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S19.9 Neprecizēti kakla ievainojumi 2.99 

2 Sasitums, zilums S20.0 Krūts kontūzija 3.38 

2 Sasitums, zilums S20.1 Citi un neprecizēti virspusēji krūts ievainojumi 3.38 

3 Nobrāzums S20.1 Citi un neprecizēti virspusēji krūts ievainojumi 3.38 

2 Sasitums, zilums S20.2 Krūškurvja sasitums 3.31 

2 Sasitums, zilums S20.3 Citi virspusēji krūškurvja priekšējās sienas ievainojumi 3.38 

3 Nobrāzums S20.3 Citi virspusēji krūškurvja priekšējās sienas ievainojumi 3.38 

2 Sasitums, zilums S20.4 Citi virspusēji krūškurvja mugurējās sienas ievainojumi 3.38 

3 Nobrāzums S20.4 Citi virspusēji krūškurvja mugurējās sienas ievainojumi 3.38 

2 Sasitums, zilums S20.7 Multipli virspusēji krūškurvja ievainojumi 3.31 

3 Nobrāzums S20.7 Multipli virspusēji krūškurvja ievainojumi 3.31 

2 Sasitums, zilums S20.8 Citu un neprecizētu krūškurvja daļu virspusēji ievainojumi 3.38 

2 Sasitums, zilums S20.8 Citu un neprecizētu krūškurvja daļu virspusēji ievainojumi 3.39 

3 Nobrāzums S20.8 Citu un neprecizētu krūškurvja daļu virspusēji ievainojumi 3.38 

3 Nobrāzums S20.8 Citu un neprecizētu krūškurvja daļu virspusēji ievainojumi 3.39 

4 Vaļēja brūce S21.0 Vaļēja brūce krūtī 3.38 

4 Vaļēja brūce S21.1 Vaļēja brūce krūškurvja priekšējā sienā 3.38 

4 Vaļēja brūce S21.2 Vaļēja brūce krūškurvja mugurējā sienā 3.38 

4 Vaļēja brūce S21.7 Multiplas vaļējas  krūškurvja sienas brūces 3.38 

4 Vaļēja brūce S21.8 Citu krūškurvja daļu vaļējas brūces 3.38 

4 Vaļēja brūce S21.9 Vaļēja brūce krūškurvī, neprecizējot lokalizāciju 3.39 

5 Lūzums S22.0 Krūšu skriemeļa lūzums 3.10 

5 Lūzums S22.1 Mugurkaulāja torakālās daļas multipli lūzumi 3.10 

5 Lūzums S22.2 Krūškaula lūzums 3.32 

5 Lūzums S22.3 Ribas lūzums 3.32 

5 Lūzums S22.4 Multipli ribu lūzumi 3.32 

5 Lūzums S22.5 Šūpojošs krūškurvis 3.31 

5 Lūzums S22.8 Citu krūškurvja daļu lūzumi 3.38 

5 Lūzums S22.9 Krūškurvja kaulu lūzumi, neprecizējot lokalizāciju 3.39 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S23.0 Krūšu starpskriemeļu diska traumatisks plīsums 3.10 

6 Izmežģījums S23.1 Krūšu skriemeļa izmežģījums 3.10 

6 Izmežģījums S23.2 Citu un neprecizētu krūškurvja daļu mežģījums 3.38 

6 Izmežģījums S23.2 Citu un neprecizētu krūškurvja daļu mežģījums 3.39 

7 Pamežģījums, sastiepums S23.3 Mugurkaulāja torakālās daļas pamežģījums un sastiepums 3.10 

7 Pamežģījums, sastiepums S23.4 Ribu un krūškaula pamežģījums un sastiepums 3.32 

7 Pamežģījums, sastiepums S23.4 Ribu un krūškaula pamežģījums un sastiepums 3.38 

7 Pamežģījums, sastiepums S23.5 Citu un neprecizētu krūškurvja daļu pamežģījums un sastiepums 3.38 

7 Pamežģījums, sastiepums S23.5 Citu un neprecizētu krūškurvja daļu pamežģījums un sastiepums 3.39 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S24.0 Muguras smadzeņu krūšu daļas satricinājums un tūska 3.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S24.0 Muguras smadzeņu krūšu daļas satricinājums un tūska 3.38 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S24.1 Citi un neprecizēti muguras smadzeņu krūšu daļas bojājumi 3.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S24.1 Citi un neprecizēti muguras smadzeņu krūšu daļas bojājumi 3.38 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S24.2 Muguras smadzeņu krūšu daļas nervu saknīšu bojājums 3.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S24.2 Muguras smadzeņu krūšu daļas nervu saknīšu bojājums 3.38 



5 
 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S24.3 Krūškurvja perifērisko nervu bojājumi 3.38 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S24.4 Krūškurvja simpātisko nervu bojājumi 3.38 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S24.5 Citu krūškurvja nervu bojājumi 3.38 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S24.6 Neprecizēta krūškurvja nerva bojājums 3.38 

20 Asinsvadu ievainojums S25.0 Torakālās aortas bojājums 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S25.1 
Augšdelma un galvas stumbra (truncus brachiocephalicus) vai 

zematslēgkaula artērijas (a.subclavia) bojājums 
3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S25.2 Augšējās dobās vēnas (v.cava superior) bojājums 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S25.3 
Rokas un galvas vēnas (v.brachiocephalica) vai zematslēgkaula vēnas 

(v.subclavia) bojājums 
3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S25.4 Plaušu asinsvadu bojājumi 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S25.5 Ribstarpu asinsvadu bojājumi 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S25.7 Vairāku krūškurvja asinsvadu bojājumi 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S25.8 Citu krūškurvja asinsvadu bojājumi 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S25.9 Neprecizētu krūškurvja asinsvadu bojājumi 3.28 

2 Sasitums, zilums S26.0 Sirds ievainojums ar hemoperikardu 3.22 

4 Vaļēja brūce S26.0 Sirds ievainojums ar hemoperikardu 3.22 

2 Sasitums, zilums S26.8 Citi sirds ievainojumi 3.22 

4 Vaļēja brūce S26.8 Citi sirds ievainojumi 3.22 

2 Sasitums, zilums S26.9 Neprecizēts sirds ievainojums 3.22 

4 Vaļēja brūce S26.9 Neprecizēts sirds ievainojums 3.22 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S27.0 Traumatisks pneimotorakss 3.21 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S27.1 Traumatisks hemotorakss 3.21 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S27.2 Traumatisks hemopneimotorakss 3.21 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S27.3 Citi plaušu ievainojumi 3.21 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S27.4 Bronhu ievainojumi 3.21 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S27.5 Trahejas krūšu daļas ievainojumi 3.21 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S27.6 Pleiras ievainojumi 3.21 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S27.7 Multipli intratorakālo orgānu ievainojumi 3.28 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S27.8 Citu precizētu intratorakālo orgānu ievainojumi 3.28 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S27.9 Neprecizētu intratorakālo orgānu ievainojumi 3.29 

8 Saspiedums un sadragājums S28.0 Sadragāts krūškurvis 3.31 

9 Traumatiska amputācija S28.1 Krūškurvja daļu traumatiska amputācija 3.38 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S29.0 Muskuļu un cīpslu ievainojumi krūškurvja līmenī 3.38 

97 Multipli ievainojumi S29.7 Multipli krūškurvja ievainojumi 3.38 

97 Multipli ievainojumi S29.7 Multipli krūškurvja ievainojumi 3.39 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S29.8 Citi precizēti krūškurvja ievainojumi 3.38 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S29.9 Neprecizēti krūškurvja ievainojumi 3.39 

2 Sasitums, zilums S30.0 Jostasvietas un iegurņa sasitums 3.42 

2 Sasitums, zilums S30.0 Jostasvietas un iegurņa sasitums 3.43 

2 Sasitums, zilums S30.0 Jostasvietas un iegurņa sasitums 3.44 

2 Sasitums, zilums S30.1 Vēdera sienas sasitums 3.41 

2 Sasitums, zilums S30.2 Ārējo dzimumorgānu sasitums 3.23 

2 Sasitums, zilums S30.7 Multipli virspusēji vēdera, jostasvietas un iegurņa ievainojumi 3.48 

3 Nobrāzums S30.7 Multipli virspusēji vēdera, jostasvietas un iegurņa ievainojumi 3.48 

2 Sasitums, zilums S30.8 Citi virspusēji vēdera, jostasvietas un iegurņa ievainojumi 3.48 

3 Nobrāzums S30.8 Citi virspusēji vēdera, jostasvietas un iegurņa ievainojumi 3.48 

2 Sasitums, zilums S30.9 
Vēdera, jostasvietas un iegurņa virspusēji ievainojumi, neprecizējot 

lokalizāciju 
3.49 

3 Nobrāzums S30.9 
Vēdera, jostasvietas un iegurņa virspusēji ievainojumi, neprecizējot 

lokalizāciju 
3.49 

4 Vaļēja brūce S31.0 Vaļēja jostasvietas un iegurņa brūce 3.41 

4 Vaļēja brūce S31.0 Vaļēja jostasvietas un iegurņa brūce 3.43 

4 Vaļēja brūce S31.0 Vaļēja jostasvietas un iegurņa brūce 3.44 

4 Vaļēja brūce S31.1 Vaļēja vēdera sienas brūce 3.41 

4 Vaļēja brūce S31.2 Dzimumlocekļa vaļēja brūce 3.23 

4 Vaļēja brūce S31.3 Sēklinieka maisiņa un sēklinieka vaļēja brūce 3.23 

4 Vaļēja brūce S31.4 Maksts un sieviešu ārējo dzimumorgānu vaļēja brūce 3.23 



6 
 

4 Vaļēja brūce S31.5 Citu un neprecizētu ārējo dzimumorgānu vaļēja brūce 3.23 

4 Vaļēja brūce S31.7 Multiplas vaļējas vēdera, jostasvietas un iegurņa brūces 3.48 

4 Vaļēja brūce S31.8 Citu un neprecizētu vēdera daļu vaļēja brūce 3.48 

4 Vaļēja brūce S31.8 Citu un neprecizētu vēdera daļu vaļēja brūce 3.49 

5 Lūzums S32.0 Jostas skriemeļa lūzums 3.42 

5 Lūzums S32.1 Krustu kaula (os sacrum) lūzums 3.42 

5 Lūzums S32.2 Asteskaula (os coccygis) lūzums 3.42 

5 Lūzums S32.3 Zarnkaula (os ilium) lūzums 3.44 

5 Lūzums S32.4 Locītaviedobuma (acetabulum) lūzums 3.44 

5 Lūzums S32.5 Kaunuma kaula (os pubis) lūzums 3.44 

5 Lūzums S32.7 Multipli mugurkaulāja lumbālās daļas un iegurņa lūzumi 3.42 

5 Lūzums S32.7 Multipli mugurkaulāja lumbālās daļas un iegurņa lūzumi 3.44 

5 Lūzums S32.8 Jostas skriemeļu un iegurņa citu un neprecizētu daļu lūzumi 3.42 

5 Lūzums S32.8 Jostas skriemeļu un iegurņa citu un neprecizētu daļu lūzumi 3.44 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S33.0 Jostas starpskriemeļu diska traumatisks plīsums 3.42 

6 Izmežģījums S33.1 Jostas skriemeļa izmežģījums 3.42 

6 Izmežģījums S33.2 
Krustu kaula un zarnkaula (articulatio sacroiliaca) un krustu kaula un 

asteskaula (articulatio sacrococcygea) izmežģījums 
3.42 

6 Izmežģījums S33.2 
Krustu kaula un zarnkaula (articulatio sacroiliaca) un krustu kaula un 

asteskaula (articulatio sacrococcygea) izmežģījums 
3.44 

6 Izmežģījums S33.3 Citu un neprecizētu mugurkaulāja jostas un iegurņa daļu  izmežģījums 3.42 

6 Izmežģījums S33.3 Citu un neprecizētu mugurkaulāja jostas un iegurņa daļu  izmežģījums 3.44 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S33.4 Traumatisks simfīzes plīsums 3.44 

7 Pamežģījums, sastiepums S33.5 Mugurkaulāja jostas daļas pamežģījums un sastiepums 3.42 

7 Pamežģījums, sastiepums S33.6 
Krustu kaula un zarnkaula locītavas (articulatio sacroiliaca) 

pamežģījums un sastiepums 
3.42 

7 Pamežģījums, sastiepums S33.6 
Krustu kaula un zarnkaula locītavas (articulatio sacroiliaca) 

pamežģījums un sastiepums 
3.44 

7 Pamežģījums, sastiepums S33.7 
Citu un neprecizētu mugurkaulāja jostas un iegurņa daļu pamežģījums 

un sastiepums 
3.42 

7 Pamežģījums, sastiepums S33.7 
Citu un neprecizētu mugurkaulāja jostas un iegurņa daļu pamežģījums 

un sastiepums 
3.44 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S34.0 Muguras smadzeņu lumbālās daļas satricinājums un tūska 3.42 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S34.1 Cits muguras smadzeņu lumbālās daļas bojājums 3.42 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S34.2 Lumbālo un sakrālo nervu saknīšu bojājums 3.42 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S34.3 Zirgastes (cauda equina) bojājums 3.42 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S34.4 Jostas un krustu pinuma (plexus lumbosacralis) bojājums 3.42 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S34.5 Jostas, krustu un iegurņa simpātisko nervu bojājums 3.42 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S34.6 Vēdera, jostasvietas un iegurņa perifērisko nervu(a) bojājums 3.42 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S34.8 Citu un neprecizētu vēdera, jostasvietas un iegurņa nervu bojājums 3.42 

20 Asinsvadu ievainojums S35.0 Abdominālās aortas ievainojums 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S35.1 Apakšējās dobās vēnas (v.cava inferior) ievainojums 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S35.2 
Trijzaru stumbra (truncus coeliacus) vai apzarņa artērijas 

(a.mesenterica) ievainojums 
3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S35.3 Vārtu vēnas (v.porta) un liesas vēnas (v.lienalis) ievainojums 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S35.4 Nieru asinsvadu ievainojums 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S35.5 Iegurņa asinsvadu ievainojums 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S35.7 Multipli asinsvadu ievainojumi vēdera, jostasvietas un iegurņa līmenī 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S35.8 Citu asinsvadu ievainojumi vēdera, jostasvietas un iegurņa līmenī 3.28 

20 Asinsvadu ievainojums S35.9 Neprecizēts asinsvada bojājums vēdera, jostasvietas un iegurņa līmenī 3.28 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S36.0 Liesas ievainojums 3.24 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S36.1 Aknu vai žultspūšļa ievainojums 3.24 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S36.2 Aizkuņģa dziedzera ievainojums 3.24 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S36.3 Kuņģa ievainojums 3.24 



7 
 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S36.4 Tievās zarnas ievainojums 3.24 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S36.5 Resnās zarnas ievainojums 3.24 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S36.6 Taisnās zarnas ievainojums 3.24 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S36.7 Multipli intraabdominālo orgānu ievainojumi 3.24 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S36.8 Citu intraabdominālo orgānu ievainojumi 3.24 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S36.9 Neprecizēta intraabdomināla orgāna ievainojums 3.24 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S37.0 Nieres ievainojums 3.25 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S37.1 Urīnvada (ureter) ievainojums 3.25 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S37.2 Urīnpūšļa ievainojums 3.25 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S37.3 Urīnizvadkanāla (urethra) ievainojums 3.25 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S37.4 Olnīcas ievainojums 3.25 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S37.5 Olvada ievainojums 3.25 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S37.6 Dzemdes ievainojums 3.25 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S37.7 Multipli iegurņa orgānu ievainojumi 3.25 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S37.8 Citu iegurņa orgānu ievainojumi 3.25 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S37.9 Neprecizēta iegurņa orgāna ievainojums 3.25 

8 Saspiedums un sadragājums S38.0 Ārējo dzimumorgānu dragāti bojājumi 3.23 

8 Saspiedums un sadragājums S38.1 
Vēdera, jostasvietas un iegurņa citu un neprecizētu daļu dragāti 

ievainojumi 
3.48 

8 Saspiedums un sadragājums S38.1 
Vēdera, jostasvietas un iegurņa citu un neprecizētu daļu dragāti 

ievainojumi 
3.49 

9 Traumatiska amputācija S38.2 Ārējo dzimumorgānu traumatiska amputācija 3.23 

9 Traumatiska amputācija S38.3 
Vēdera, jostasvietas un iegurņa citu un neprecizētu daļu traumatiska 

amputācija 
3.48 

9 Traumatiska amputācija S38.3 
Vēdera, jostasvietas un iegurņa citu un neprecizētu daļu traumatiska 

amputācija 
3.49 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S39.0 Vēdera, jostasvietas un iegurņa muskuļu un cīpslu ievainojumi 3.28 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S39.0 Vēdera, jostasvietas un iegurņa muskuļu un cīpslu ievainojumi 3.48 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S39.6 Intraabdominālo orgānu ievainojumi ar iegurņa orgānu ievainojumiem 3.24 

22 Iekšējo orgānu ievainojums S39.6 Intraabdominālo orgānu ievainojumi ar iegurņa orgānu ievainojumiem 3.25 

97 Multipli ievainojumi S39.7 Citi vēdera, jostasvietas un iegurņa multipli ievainojumi 3.98 

97 Multipli ievainojumi S39.7 Citi vēdera, jostasvietas un iegurņa multipli ievainojumi 3.99 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S39.8 Citi precizēti vēdera, jostasvietas un iegurņa ievainojumi 3.48 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S39.9 Neprecizēti vēdera, jostasvietas un iegurņa ievainojumi 3.49 

2 Sasitums, zilums S40.0 Pleca un augšdelma sasitums 4.20 

2 Sasitums, zilums S40.0 Pleca un augšdelma sasitums 4.30 

2 Sasitums, zilums S40.7 Multipli virspusēji pleca un augšdelma ievainojumi 4.20 

2 Sasitums, zilums S40.7 Multipli virspusēji pleca un augšdelma ievainojumi 4.30 

3 Nobrāzums S40.7 Multipli virspusēji pleca un augšdelma ievainojumi 4.20 

3 Nobrāzums S40.7 Multipli virspusēji pleca un augšdelma ievainojumi 4.30 

2 Sasitums, zilums S40.8 Citi virspusēji pleca un augšdelma ievainojumi 4.20 

2 Sasitums, zilums S40.8 Citi virspusēji pleca un augšdelma ievainojumi 4.30 

3 Nobrāzums S40.8 Citi virspusēji pleca un augšdelma ievainojumi 4.20 

3 Nobrāzums S40.8 Citi virspusēji pleca un augšdelma ievainojumi 4.30 

2 Sasitums, zilums S40.9 Neprecizēts virspusējs pleca un augšdelma ievainojums 4.20 

2 Sasitums, zilums S40.9 Neprecizēts virspusējs pleca un augšdelma ievainojums 4.30 

3 Nobrāzums S40.9 Neprecizēts virspusējs pleca un augšdelma ievainojums 4.20 

3 Nobrāzums S40.9 Neprecizēts virspusējs pleca un augšdelma ievainojums 4.30 

4 Vaļēja brūce S41.0 Vaļēja pleca brūce 4.20 

4 Vaļēja brūce S41.1 Vaļēja augšdelma brūce 4.30 

4 Vaļēja brūce S41.7 Multiplas vaļējas pleca un augšdelma brūces 4.20 

4 Vaļēja brūce S41.7 Multiplas vaļējas pleca un augšdelma brūces 4.30 

4 Vaļēja brūce S41.8 Citu un neprecizētu pleca joslas daļu vaļēja brūce 4.20 

5 Lūzums S42.0 Atslēgkaula (clavicula) lūzums 4.10 

5 Lūzums S42.1 Lāpstiņas (scapula) lūzums 4.20 

5 Lūzums S42.2 Augšdelma kaula (humerus) augšējā gala lūzums 4.30 

5 Lūzums S42.3 Augšdelma kaula diafizārais lūzums 4.30 

5 Lūzums S42.4 Augšdelma kaula distālā gala lūzums 4.30 

5 Lūzums S42.7 Multipli atslēgkaula, lāpstiņas un augšdelma kaulu lūzumi 4.10 

5 Lūzums S42.7 Multipli atslēgkaula, lāpstiņas un augšdelma kaulu lūzumi 4.20 

5 Lūzums S42.7 Multipli atslēgkaula, lāpstiņas un augšdelma kaulu lūzumi 4.30 

5 Lūzums S42.8 Pleca un augšdelma citu daļu lūzumi 4.20 



8 
 

5 Lūzums S42.8 Pleca un augšdelma citu daļu lūzumi 4.30 

5 Lūzums S42.9 Lūzums pleca joslā, neprecizējot lokalizāciju 4.20 

6 Izmežģījums S43.0 Pleca locītavas (articulatio humeri) izmežģījums 4.20 

6 Izmežģījums S43.1 
Lāpstiņas un atslēgkaula locītavas (articulatio acromioclavicularis) 

izmežģījums 
4.10 

6 Izmežģījums S43.1 
Lāpstiņas un atslēgkaula locītavas (articulatio acromioclavicularis) 

izmežģījums 
4.20 

6 Izmežģījums S43.2 
Atslēgkaula un krūškaula locītavas (articulatio sternoclavicularis) 

izmežģījums 
4.10 

6 Izmežģījums S43.2 
Atslēgkaula un krūškaula locītavas (articulatio sternoclavicularis) 

izmežģījums 
3.32 

6 Izmežģījums S43.3 Citu un neprecizētu pleca joslas daļu izmežģījums 4.20 

7 Pamežģījums, sastiepums S43.4 Pleca locītavas pamežģījums un sastiepums 4.20 

7 Pamežģījums, sastiepums S43.5 
Lāpstiņas un atslēgkaula locītavas (articulatio acromioclavicularis) 

pamežģījums un sastiepums 
4.10 

7 Pamežģījums, sastiepums S43.5 
Lāpstiņas un atslēgkaula locītavas (articulatio acromioclavicularis) 

pamežģījums un sastiepums 
4.20 

7 Pamežģījums, sastiepums S43.6 
Atslēgkaula un krūškaula locītavas (articulatio sternoclavicularis) 

pamežģījums un sastiepums 
4.10 

7 Pamežģījums, sastiepums S43.6 
Atslēgkaula un krūškaula locītavas (articulatio sternoclavicularis) 

pamežģījums un sastiepums 
3.32 

7 Pamežģījums, sastiepums S43.7 Citu un neprecizētu pleca joslas daļu pamežģījumi un sastiepumi 4.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.0 Elkoņa nerva (n.ulnaris) bojājums augšdelma līmenī 4.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.1 Vidusnerva (n.medianus) bojājums augšdelma līmenī 4.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.2 Spieķa nerva (n.radialis) bojājums augšdelma līmenī 4.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.3 Paduses nerva (n.axillaris) bojājums 4.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.4 Muskuļu un ādas nerva (n.musculocutaneus) bojājums 4.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.5 Ādas jušanas nervu (nn.cutanei) bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.5 Ādas jušanas nervu (nn.cutanei) bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.7 Multipli nervu bojājumi pleca un augšdelma līmenī 4.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.7 Multipli nervu bojājumi pleca un augšdelma līmenī 4.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.8 Citu nervu bojājumi pleca un augšdelma līmenī 4.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.8 Citu nervu bojājumi pleca un augšdelma līmenī 4.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.9 Neprecizēta nerva bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S44.9 Neprecizēta nerva bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.30 

20 Asinsvadu ievainojums S45.0 Paduses artērijas (a.axillaris) bojājums 4.20 

20 Asinsvadu ievainojums S45.1 Augšdelma artērijas (a.brachialis) bojājums 4.30 

20 Asinsvadu ievainojums S45.2 Paduses vēnas (v.axillaris) vai augšdelma vēnas (v.brachialis) bojājums 4.20 

20 Asinsvadu ievainojums S45.2 Paduses vēnas (v.axillaris) vai augšdelma vēnas (v.brachialis) bojājums 4.30 

20 Asinsvadu ievainojums S45.3 Virspusējo vēnu bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.20 

20 Asinsvadu ievainojums S45.3 Virspusējo vēnu bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.30 

20 Asinsvadu ievainojums S45.7 Multipli asinsvadu bojājumi pleca un augšdelma līmenī 4.20 

20 Asinsvadu ievainojums S45.7 Multipli asinsvadu bojājumi pleca un augšdelma līmenī 4.30 

20 Asinsvadu ievainojums S45.8 Citu asinsvadu bojājumi pleca un augšdelma līmenī 4.20 

20 Asinsvadu ievainojums S45.8 Citu asinsvadu bojājumi pleca un augšdelma līmenī 4.30 

20 Asinsvadu ievainojums S45.9 Neprecizēta asinsvada bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.20 

20 Asinsvadu ievainojums S45.9 Neprecizēta asinsvada bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.30 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S46.0 Pleca rotatoru cīpslas apvalka bojājumi 4.20 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S46.1 Divgalvu muskuļa (m.biceps) garās galvas un cīpslas bojājums 4.30 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S46.2 Divgalvu muskuļa (m.biceps) citu daļu un cīpslu bojājums 4.30 



9 
 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S46.3 Trīsgalvu muskuļa (m.triceps) un cīpslas bojājums 4.30 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S46.7 Multipli muskuļu un cīpslu bojājumi pleca un augšdelma līmenī 4.20 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S46.7 Multipli muskuļu un cīpslu bojājumi pleca un augšdelma līmenī 4.30 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S46.8 Citu muskuļu un cīpslu bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.20 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S46.8 Citu muskuļu un cīpslu bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.30 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S46.9 Neprecizēta muskuļa un cīpslas bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.20 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S46.9 Neprecizēta muskuļa un cīpslas bojājums pleca un augšdelma līmenī 4.30 

8 Saspiedums un sadragājums S47 Dragāts pleca un augšdelma ievainojums 4.20 

8 Saspiedums un sadragājums S47 Dragāts pleca un augšdelma ievainojums 4.30 

9 Traumatiska amputācija S48.0 Traumatiska amputācija pleca locītavā 4.20 

9 Traumatiska amputācija S48.1 Traumatiska amputācija starp plecu un elkoni 4.30 

9 Traumatiska amputācija S48.9 Pleca un augšdelma traumatiska amputācija, neprecizējot lokalizāciju 4.20 

9 Traumatiska amputācija S48.9 Pleca un augšdelma traumatiska amputācija, neprecizējot lokalizāciju 4.30 

97 Multipli ievainojumi S49.7 Pleca un augšdelma multipli ievainojumi 4.20 

97 Multipli ievainojumi S49.7 Pleca un augšdelma multipli ievainojumi 4.30 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S49.8 Citi precizēti pleca un augšdelma ievainojumi 4.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S49.8 Citi precizēti pleca un augšdelma ievainojumi 4.30 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S49.9 Neprecizēts pleca un augšdelma ievainojums 4.20 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S49.9 Neprecizēts pleca un augšdelma ievainojums 4.30 

2 Sasitums, zilums S50.0 Elkoņa sasitums 4.40 

2 Sasitums, zilums S50.1 Citu un neprecizētu apakšdelma daļu sasitums 4.50 

2 Sasitums, zilums S50.1 Citu un neprecizētu apakšdelma daļu sasitums 4.60 

2 Sasitums, zilums S50.7 Multipli  virspusēji apakšdelma ievainojumi 4.50 

3 Nobrāzums S50.7 Multipli  virspusēji apakšdelma ievainojumi 4.50 

2 Sasitums, zilums S50.8 Citi virspusēji apakšdelma ievainojumi 4.50 

3 Nobrāzums S50.8 Citi virspusēji apakšdelma ievainojumi 4.50 

2 Sasitums, zilums S50.9 Neprecizēts virspusējs apakšdelma ievainojums 4.50 

3 Nobrāzums S50.9 Neprecizēts virspusējs apakšdelma ievainojums 4.50 

4 Vaļēja brūce S51.0 Vaļēja elkoņa brūce 4.40 

4 Vaļēja brūce S51.7 Multiplas vaļējas apakšdelma brūces 4.50 

4 Vaļēja brūce S51.8 Citu apakšdelma daļu vaļēja brūce 4.50 

4 Vaļēja brūce S51.9 Vaļēja apakšdelma brūce, neprecizējot lokalizāciju 4.50 

5 Lūzums S52.0 Elkoņkaula (ulna) augšgala lūzums 4.50 

5 Lūzums S52.1 Spieķkaula (radius) augšgala lūzums 4.50 

5 Lūzums S52.2 Elkoņkaula (ulna) diafizārs lūzums 4.50 

5 Lūzums S52.3 Spieķkaula (radius) diafizārs lūzums 4.50 

5 Lūzums S52.4 Abu kaulu, spieķkaula un elkoņkaula,  diafizārs  lūzums 4.50 

5 Lūzums S52.5 Spieķkaula (radius) apakšējā gala lūzums 4.50 

5 Lūzums S52.6 Abu kaulu, elkoņkaula un spieķkaula, apakšējo galu lūzums 4.50 

5 Lūzums S52.7 Multipli apakšdelma lūzumi 4.50 

5 Lūzums S52.8 Citu apakšdelma daļu lūzums 4.50 

5 Lūzums S52.9 Apakšdelma lūzums, neprecizējot lokalizāciju 4.50 

6 Izmežģījums S53.0 Spieķkaula (radius) galviņas mežģījums 4.40 

6 Izmežģījums S53.1 Neprecizēts elkoņa izmežģījums 4.40 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S53.2 Spieķkaula sānu saites (lig. collaterale radiale) traumatisks plīsums 4.40 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S53.3 Elkoņkaula sānu saites (lig. collaterale ulnare) traumatisks plīsums 4.40 

7 Pamežģījums, sastiepums S53.4 Elkoņa pamežģījums un sastiepums 4.40 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S54.0 Elkoņa nerva (n.ulnaris) bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S54.1 Vidusnerva (n.medianus) bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S54.2 Spieķnerva (n.radialis) bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S54.3 Ādas jušanas nervu (nn.cutanei) bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S54.7 Multipli nervu bojājumi apakšdelma līmenī 4.50 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S54.8 Citu nervu bojājumi apakšdelma līmenī 4.50 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S54.9 Neprecizētu nervu bojājumi apakšdelma līmenī 4.50 

20 Asinsvadu ievainojums S55.0 Elkoņkaula artērijas (a.ulnaris) bojājums apakšdelma līmenī 4.50 



10 
 

20 Asinsvadu ievainojums S55.1 Spieķkaula artērijas (a.radialis) bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

20 Asinsvadu ievainojums S55.2 Vēnu bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

20 Asinsvadu ievainojums S55.7 Multipli asinsvadu bojājumi apakšdelma līmenī 4.50 

20 Asinsvadu ievainojums S55.8 Citu asinsvadu bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

20 Asinsvadu ievainojums S55.9 Neprecizēta asinsvada bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S56.0 
Īkšķa saliecējmuskuļa (m.flexor pollicis) un cīpslas bojājums 

apakšdelma līmenī 
4.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S56.1 Citu pirkstu(a) saliecējmuskuļu un cīpslu bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S56.2 Citu saliecējmuskuļu un cīpslu bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S56.3 
Īkšķa atliecēj- vai pievilcējmuskuļu un cīpslu bojājums apakšdelma 

līmenī 
4.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S56.4 Citu pirkstu(a) atliecējmuskuļu un cīpslu bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S56.5 Citu atliecējmuskuļu un cīpslu bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S56.7 Multipli muskuļu un cīpslu bojājumi apakšdelma līmenī 4.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S56.8 Citu un neprecizētu muskuļu un cīpslu bojājums apakšdelma līmenī 4.50 

8 Saspiedums un sadragājums S57.0 Dragāts elkoņa ievainojums 4.40 

8 Saspiedums un sadragājums S57.8 Citu apakšdelma daļu dragāts ievainojums 4.50 

8 Saspiedums un sadragājums S57.9 Dragāts apakšdelma ievainojums, neprecizējot lokalizāciju 4.50 

9 Traumatiska amputācija S58.0 Traumatiska amputācija elkoņa līmenī 4.40 

9 Traumatiska amputācija S58.1 Traumatiska amputācija starp elkoni un plaukstpamatu 4.40 

9 Traumatiska amputācija S58.1 Traumatiska amputācija starp elkoni un plaukstpamatu 4.71 

9 Traumatiska amputācija S58.9 Traumatiska apakšdelma amputācija, neprecizējot lokalizāciju 4.50 

97 Multipli ievainojumi S59.7 Multipli apakšdelma ievainojumi 4.50 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S59.8 Citi precizēti elkoņa un apakšdelma ievainojumi 4.40 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S59.8 Citi precizēti elkoņa un apakšdelma ievainojumi 4.50 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S59.9 Neprecizēti apakšdelma ievainojumi 4.50 

2 Sasitums, zilums S60.0 Pirksta(u) sasitums bez naga bojājuma 4.72 

2 Sasitums, zilums S60.1 Pirksta(u) sasitums ar naga bojājumu 4.72 

2 Sasitums, zilums S60.2 Citu plaukstpamata un plaukstas daļu sasitums 4.71 

2 Sasitums, zilums S60.2 Citu plaukstpamata un plaukstas daļu sasitums 4.72 

2 Sasitums, zilums S60.7 Multipli virspusēji plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.71 

2 Sasitums, zilums S60.7 Multipli virspusēji plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.72 

3 Nobrāzums S60.7 Multipli virspusēji plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.71 

3 Nobrāzums S60.7 Multipli virspusēji plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.72 

2 Sasitums, zilums S60.8 Citi virspusēji plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.71 

2 Sasitums, zilums S60.8 Citi virspusēji plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.72 

3 Nobrāzums S60.8 Citi virspusēji plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.71 

3 Nobrāzums S60.8 Citi virspusēji plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.72 

2 Sasitums, zilums S60.9 Neprecizēts virspusējs plaukstpamata un plaukstas ievainojums 4.71 

2 Sasitums, zilums S60.9 Neprecizēts virspusējs plaukstpamata un plaukstas ievainojums 4.72 

3 Nobrāzums S60.9 Neprecizēts virspusējs plaukstpamata un plaukstas ievainojums 4.71 

3 Nobrāzums S60.9 Neprecizēts virspusējs plaukstpamata un plaukstas ievainojums 4.72 

4 Vaļēja brūce S61.0 Vaļēja pirksta(u) brūce bez naga bojājuma 4.72 

4 Vaļēja brūce S61.1 Vaļēja pirksta(u) brūce ar naga bojājumu 4.72 

4 Vaļēja brūce S61.7 Multiplas vaļējas plaukstpamata un plaukstas brūces 4.71 

4 Vaļēja brūce S61.7 Multiplas vaļējas plaukstpamata un plaukstas brūces 4.72 

4 Vaļēja brūce S61.8 Citu plaukstpamata un plaukstas daļu vaļējas brūces 4.71 

4 Vaļēja brūce S61.8 Citu plaukstpamata un plaukstas daļu vaļējas brūces 4.72 

4 Vaļēja brūce S61.9 Vaļēja plaukstpamata un plaukstas brūce, neprecizējot lokalizāciju 4.71 

4 Vaļēja brūce S61.9 Vaļēja plaukstpamata un plaukstas brūce, neprecizējot lokalizāciju 4.72 

5 Lūzums S62.0 Laiviņkaula (os scaphoideum) lūzums 4.71 

5 Lūzums S62.1 Cita plaukstpamata kaula(u) lūzums 4.71 

5 Lūzums S62.2 Pirmā delnas (metakarpālā) kaula lūzums 4.71 

5 Lūzums S62.3 Cita delnas (metakarpālā) kaula lūzums 4.71 

5 Lūzums S62.4 Multipli delnas (metakarpālo) kaulu lūzumi 4.71 

5 Lūzums S62.5 Īkšķa lūzums 4.72 

5 Lūzums S62.6 Cita pirksta lūzums 4.72 

5 Lūzums S62.7 Multipli pirkstu lūzumi 4.72 

5 Lūzums S62.8 Plaukstpamata un pirkstu citas un neprecizētas daļas lūzums 4.71 

5 Lūzums S62.8 Plaukstpamata un pirkstu citas un neprecizētas daļas lūzums 4.72 

6 Izmežģījums S63.0 Plaukstpamata izmežģījums 4.71 

6 Izmežģījums S63.0 Plaukstpamata izmežģījums 4.60 



11 
 

6 Izmežģījums S63.1 Pirksta izmežģījums 4.72 

6 Izmežģījums S63.2 Multipli pirkstu izmežģījumi 4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S63.3 Plaukstpamata un plaukstas saišu traumatisks plīsums 4.71 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S63.3 Plaukstpamata un plaukstas saišu traumatisks plīsums 4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S63.4 
Pirkstu saišu traumatisks plīsums metakarpofalangeālā(s) un 

interfalangeālā(s) locītavā(s) 
4.71 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S63.4 
Pirkstu saišu traumatisks plīsums metakarpofalangeālā(s) un 

interfalangeālā(s) locītavā(s) 
4.72 

7 Pamežģījums, sastiepums S63.5 Plaukstpamata locītavu pamežģījums un sastiepums 4.71 

7 Pamežģījums, sastiepums S63.5 Plaukstpamata locītavu pamežģījums un sastiepums 4.60 

7 Pamežģījums, sastiepums S63.6 Pirkstu(a) pamežģījums un sastiepums 4.72 

7 Pamežģījums, sastiepums S63.7 Citu un neprecizētu plaukstas daļu pamežģījums un sastiepums 4.71 

7 Pamežģījums, sastiepums S63.7 Citu un neprecizētu plaukstas daļu pamežģījums un sastiepums 4.72 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.0 Elkoņa nerva (n.ulnaris) bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.71 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.0 Elkoņa nerva (n.ulnaris) bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.72 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.1 Vidusnerva (n.medianus) bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.71 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.1 Vidusnerva (n.medianus) bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.72 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.2 Spieķnerva (n.radialis) bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.71 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.2 Spieķnerva (n.radialis) bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.72 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.3 Īkšķa īpašā nerva (n.digitalis)  bojājums 4.72 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.4 Citu īpašo pirkstu nervu  (nn.digitales) bojājums 4.72 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.7 Multipli nervu  bojājumi plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.71 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.7 Multipli nervu  bojājumi plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.72 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.8 Citu nervu bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.71 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.8 Citu nervu bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.72 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.9 Neprecizēta nerva bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.71 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S64.9 Neprecizēta nerva bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.72 

20 Asinsvadu ievainojums S65.0 
Elkoņa kaula artērijas (a.ulnaris) bojājums plaukstpamata un plaukstas 

līmenī 
4.71 

20 Asinsvadu ievainojums S65.0 
Elkoņa kaula artērijas (a.ulnaris) bojājums plaukstpamata un plaukstas 

līmenī 
4.72 

20 Asinsvadu ievainojums S65.1 
Spieķkaula artērijas (a.radialis) bojājums plaukstpamata un plaukstas 

līmenī 
4.71 

20 Asinsvadu ievainojums S65.1 
Spieķkaula artērijas (a.radialis) bojājums plaukstpamata un plaukstas 

līmenī 
4.72 

20 Asinsvadu ievainojums S65.2 Virspusējā palmārā loka  (arcus palmaris superficialis) bojājums 4.71 

20 Asinsvadu ievainojums S65.3 Dziļā palmārā loka (arcus palmaris profundus) bojājums 4.71 

20 Asinsvadu ievainojums S65.4 Īkšķa asinsvada(u) bojājums 4.72 

20 Asinsvadu ievainojums S65.5 Cita pirksta asinsvada(u) bojājums 4.72 

20 Asinsvadu ievainojums S65.7 Multipli asinsvadu bojājumi plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.71 

20 Asinsvadu ievainojums S65.7 Multipli asinsvadu bojājumi plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.72 

20 Asinsvadu ievainojums S65.8 Citu asinsvadu bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.71 

20 Asinsvadu ievainojums S65.8 Citu asinsvadu bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.72 

20 Asinsvadu ievainojums S65.9 Neprecizēta asinsvada bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.71 

20 Asinsvadu ievainojums S65.9 Neprecizēta asinsvada bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.0 
Garā īkšķa saliecējmuskuļa (m.flexor pollicis longus) un cīpslas 

bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 
4.71 



12 
 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.0 
Garā īkšķa saliecējmuskuļa (m.flexor pollicis longus) un cīpslas 

bojājums plaukstpamata un plaukstas līmenī 
4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.1 
Citu pirkstu saliecējmuskuļu un cīpslu bojājums plaukstpamata un 

plaukstas līmenī 
4.71 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.1 
Citu pirkstu saliecējmuskuļu un cīpslu bojājums plaukstpamata un 

plaukstas līmenī 
4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.2 
Īkšķa atliecējmuskuļa un cīpslas bojājums plaukstpamata un plaukstas 

līmenī 
4.71 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.2 
Īkšķa atliecējmuskuļa un cīpslas bojājums plaukstpamata un plaukstas 

līmenī 
4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.3 
Citu pirkstu atliecējmuskuļu un cīpslu bojājums plaukstpamata un 

plaukstas līmenī 
4.71 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.3 
Citu pirkstu atliecējmuskuļu un cīpslu bojājums plaukstpamata un 

plaukstas līmenī 
4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.4 
Īkšķa īpašo muskuļu un cīpslu bojājums plaukstpamata un plaukstas 

līmenī 
4.71 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.4 
Īkšķa īpašo muskuļu un cīpslu bojājums plaukstpamata un plaukstas 

līmenī 
4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.5 
Citu pirkstu īpašo muskuļu un cīpslu bojājums plaukstpamata un 

plaukstas līmenī 
4.71 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.5 
Citu pirkstu īpašo muskuļu un cīpslu bojājums plaukstpamata un 

plaukstas līmenī 
4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.6 
Multipli saliecējmuskuļu un cīpslu bojājumi plaukstpamata un 

plaukstas līmenī 
4.71 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.6 
Multipli saliecējmuskuļu un cīpslu bojājumi plaukstpamata un 

plaukstas līmenī 
4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.7 
Multipli atliecējmuskuļu un cīpslu bojājumi plaukstpamata un 

plaukstas līmenī 
4.71 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.7 
Multipli atliecējmuskuļu un cīpslu bojājumi plaukstpamata un 

plaukstas līmenī 
4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.8 Citu muskuļu un cīpslu bojājumi plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.71 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.8 Citu muskuļu un cīpslu bojājumi plaukstpamata un plaukstas līmenī 4.72 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.9 
Neprecizēta muskuļa un cīpslas bojājums plaukstpamata un plaukstas 

līmenī 
4.71 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S66.9 
Neprecizēta muskuļa un cīpslas bojājums plaukstpamata un plaukstas 

līmenī 
4.72 

8 Saspiedums un sadragājums S67.0 Dragāts īkšķa un citu pirkstu ievainojums 4.72 

8 Saspiedums un sadragājums S67.8 
Citu un neprecizētu plaukstpamata un plaukstas daļu dragāts 

ievainojums 
4.71 

8 Saspiedums un sadragājums S67.8 
Citu un neprecizētu plaukstpamata un plaukstas daļu dragāts 

ievainojums 
4.72 

9 Traumatiska amputācija S68.0 Īkšķa (pilnīga) (daļēja) traumatiska amputācija 4.72 

9 Traumatiska amputācija S68.1 Cita atsevišķa pirksta (pilnīga) (daļēja) traumatiska amputācija 4.72 

9 Traumatiska amputācija S68.2 
Divu vai vairāk atsevišķu pirkstu (pilnīga) (daļēja) traumatiska 

amputācija 
4.72 

9 Traumatiska amputācija S68.3 
Kombinēta pirksta(u) (vai to daļu) un citu plaukstpamata un plaukstas 

daļu traumatiska amputācija 
4.71 

9 Traumatiska amputācija S68.3 
Kombinēta pirksta(u) (vai to daļu) un citu plaukstpamata un plaukstas 

daļu traumatiska amputācija 
4.72 

9 Traumatiska amputācija S68.4 Plaukstas traumatiska amputācija plaukstas locītavas līmenī 4.60 

9 Traumatiska amputācija S68.8 Citu plaukstpamata un plaukstas daļu traumatiska amputācija 4.71 

9 Traumatiska amputācija S68.8 Citu plaukstpamata un plaukstas daļu traumatiska amputācija 4.72 

9 Traumatiska amputācija S68.9 
Plaukstpamata un plaukstas traumatiska amputācija, neprecizējot 

lokalizāciju 
4.71 

9 Traumatiska amputācija S68.9 
Plaukstpamata un plaukstas traumatiska amputācija, neprecizējot 

lokalizāciju 
4.72 

97 Multipli ievainojumi S69.7 Plaukstpamata un plaukstas multipli ievainojumi 4.71 

97 Multipli ievainojumi S69.7 Plaukstpamata un plaukstas multipli ievainojumi 4.72 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S69.8 Citi precizēti plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.71 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S69.8 Citi precizēti plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.72 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S69.9 Neprecizēti plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.71 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S69.9 Neprecizēti plaukstpamata un plaukstas ievainojumi 4.72 

2 Sasitums, zilums S70.0 Gūžas sasitums 5.10 



13 
 

2 Sasitums, zilums S70.1 Ciskas sasitums 5.20 

2 Sasitums, zilums S70.7 Multipli virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.10 

2 Sasitums, zilums S70.7 Multipli virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.20 

3 Nobrāzums S70.7 Multipli virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.10 

3 Nobrāzums S70.7 Multipli virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.20 

2 Sasitums, zilums S70.8 Citi virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.10 

2 Sasitums, zilums S70.8 Citi virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.20 

3 Nobrāzums S70.8 Citi virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.10 

3 Nobrāzums S70.8 Citi virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.20 

2 Sasitums, zilums S70.9 Neprecizēti virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.10 

2 Sasitums, zilums S70.9 Neprecizēti virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.20 

3 Nobrāzums S70.9 Neprecizēti virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.10 

3 Nobrāzums S70.9 Neprecizēti virspusēji gūžas un ciskas ievainojumi 5.20 

4 Vaļēja brūce S71.0 Vaļēja gūžas brūce 5.10 

4 Vaļēja brūce S71.1 Vaļēja ciskas brūce 5.20 

4 Vaļēja brūce S71.7 Multiplas vaļējas gūžas un ciskas brūces 5.10 

4 Vaļēja brūce S71.7 Multiplas vaļējas gūžas un ciskas brūces 5.20 

4 Vaļēja brūce S71.8 Citu un neprecizētu iegurņa joslas daļu vaļēja brūce 5.10 

4 Vaļēja brūce S71.8 Citu un neprecizētu iegurņa joslas daļu vaļēja brūce 5.20 

5 Lūzums S72.0 Ciskas kaula kakliņa (collum femoris) lūzums 5.20 

5 Lūzums S72.1 Pertrohantērs lūzums 5.20 

5 Lūzums S72.2 Subtrohantērs lūzums 5.20 

5 Lūzums S72.3 Ciskas kaula diafizārs lūzums 5.20 

5 Lūzums S72.4 Ciskas kaula apakšējā gala lūzums 5.20 

5 Lūzums S72.7 Ciskas kaula multipli lūzumi 5.20 

5 Lūzums S72.8 Citu ciskas kaula daļu lūzumi 5.20 

5 Lūzums S72.9 Neprecizēts ciskas kaula lūzums 5.20 

6 Izmežģījums S73.0 Gūžas izmežģījums 5.10 

7 Pamežģījums, sastiepums S73.1 Gūžas pamežģījums un sastiepums 5.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.0 Sēžas nerva (n.ischiadicus) bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.0 Sēžas nerva (n.ischiadicus) bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.1 Ciskas nerva (n.femoralis) bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.1 Ciskas nerva (n.femoralis) bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.2 Ādas jušanas nervu bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.2 Ādas jušanas nervu bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.7 Multipli nervu bojājumi gūžas un ciskas līmenī 5.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.7 Multipli nervu bojājumi gūžas un ciskas līmenī 5.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.8 Citu nervu bojājumi gūžas un ciskas līmenī 5.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.8 Citu nervu bojājumi gūžas un ciskas līmenī 5.20 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.9 Neprecizēta nerva bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.10 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S74.9 Neprecizēta nerva bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.20 

20 Asinsvadu ievainojums S75.0 Ciskas artērijas (a.femoralis) bojājums 5.20 

20 Asinsvadu ievainojums S75.1 Ciskas vēnas (v.femoralis) bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.20 

20 Asinsvadu ievainojums S75.2 
Kājas ādas lielās vēnas (v.saphena magna) bojājums gūžas un ciskas 

līmenī 
5.10 

20 Asinsvadu ievainojums S75.2 
Kājas ādas lielās vēnas (v.saphena magna) bojājums gūžas un ciskas 

līmenī 
5.20 

20 Asinsvadu ievainojums S75.7 Multiplu asinsvadu bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.10 

20 Asinsvadu ievainojums S75.7 Multiplu asinsvadu bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.20 

20 Asinsvadu ievainojums S75.8 Citu asinsvadu bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.10 

20 Asinsvadu ievainojums S75.8 Citu asinsvadu bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.20 



14 
 

20 Asinsvadu ievainojums S75.9 Neprecizēta asinsvada bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.10 

20 Asinsvadu ievainojums S75.9 Neprecizēta asinsvada bojājums gūžas un ciskas līmenī 5.20 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S76.0 Gūžas muskuļa un cīpslas bojājums 5.10 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S76.1 Četrgalvu muskuļa (m.quadriceps) un cīpslas bojājums 5.20 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S76.2 Ciskas pievilcējmuskuļa un cīpslas bojājums 5.20 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S76.3 Mugurējās muskuļu grupas muskuļu un cīpslu bojājums ciskas līmenī 5.20 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S76.4 Citu un neprecizētu muskuļu un cīpslu bojājums ciskas līmenī 5.20 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S76.7 Multipli muskuļu un cīpslu bojājumi gūžas un ciskas līmenī 5.20 

8 Saspiedums un sadragājums S77.0 Dragāts gūžas ievainojums 5.10 

8 Saspiedums un sadragājums S77.1 Dragāts ciskas ievainojums 5.20 

8 Saspiedums un sadragājums S77.2 Dragāts gūžas un ciskas ievainojums 5.10 

8 Saspiedums un sadragājums S77.2 Dragāts gūžas un ciskas ievainojums 5.20 

9 Traumatiska amputācija S78.0 Traumatiska amputācija gūžas locītavā 5.10 

9 Traumatiska amputācija S78.1 Traumatiska amputācija starp gūžu un celi 5.20 

9 Traumatiska amputācija S78.9 Traumatiska gūžas un ciskas amputācija, neprecizējot līmeni 5.10 

9 Traumatiska amputācija S78.9 Traumatiska gūžas un ciskas amputācija, neprecizējot līmeni 5.20 

97 Multipli ievainojumi S79.7 Gūžas un ciskas multipli ievainojumi 5.10 

97 Multipli ievainojumi S79.7 Gūžas un ciskas multipli ievainojumi 5.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S79.8 Citi precizēti gūžas un ciskas ievainojumi 5.10 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S79.8 Citi precizēti gūžas un ciskas ievainojumi 5.20 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S79.9 Neprecizēti gūžas un ciskas ievainojumi 5.10 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S79.9 Neprecizēti gūžas un ciskas ievainojumi 5.20 

2 Sasitums, zilums S80.0 Ceļa sasitums 5.30 

2 Sasitums, zilums S80.1 Citu un neprecizētu apakšstilba daļu sasitums 5.40 

2 Sasitums, zilums S80.7 Multipli virspusēji apakšstilba ievainojumi 5.30 

2 Sasitums, zilums S80.7 Multipli virspusēji apakšstilba ievainojumi 5.40 

3 Nobrāzums S80.7 Multipli virspusēji apakšstilba ievainojumi 5.30 

3 Nobrāzums S80.7 Multipli virspusēji apakšstilba ievainojumi 5.40 

2 Sasitums, zilums S80.8 Citi virspusēji apakšstilba ievainojumi 5.30 

2 Sasitums, zilums S80.8 Citi virspusēji apakšstilba ievainojumi 5.40 

3 Nobrāzums S80.8 Citi virspusēji apakšstilba ievainojumi 5.30 

3 Nobrāzums S80.8 Citi virspusēji apakšstilba ievainojumi 5.40 

2 Sasitums, zilums S80.9 Neprecizēts virspusējs apakšstilba ievainojums 5.30 

2 Sasitums, zilums S80.9 Neprecizēts virspusējs apakšstilba ievainojums 5.40 

3 Nobrāzums S80.9 Neprecizēts virspusējs apakšstilba ievainojums 5.30 

3 Nobrāzums S80.9 Neprecizēts virspusējs apakšstilba ievainojums 5.40 

4 Vaļēja brūce S81.0 Vaļēja ceļa brūce 5.30 

4 Vaļēja brūce S81.7 Multiplas apakšstilba vaļējas brūces 5.40 

4 Vaļēja brūce S81.8 Citu apakšstilba daļu vaļēja brūce 5.30 

4 Vaļēja brūce S81.8 Citu apakšstilba daļu vaļēja brūce 5.40 

4 Vaļēja brūce S81.9 Apakšstilba vaļēja brūce, neprecizējot lokalizāciju 5.30 

4 Vaļēja brūce S81.9 Apakšstilba vaļēja brūce, neprecizējot lokalizāciju 5.40 

5 Lūzums S82.0 Ceļa kauliņa (patella) lūzums 5.30 

5 Lūzums S82.1 Lielā lielakaula (tibia) proksimālā gala lūzums 5.40 

5 Lūzums S82.2 Lielā lielakaula (tibia)  diafizārs lūzums 5.40 

5 Lūzums S82.3 Lielā lielakaula (tibia) distālā gala lūzums 5.40 

5 Lūzums S82.4 Izolēts mazā lielakaula (fibula) lūzums 5.40 

5 Lūzums S82.5 Mediālās potītes lūzums 5.50 

5 Lūzums S82.6 Laterālās potītes lūzums 5.50 

5 Lūzums S82.7 Multipli apakšstilba kaulu lūzumi 5.40 

5 Lūzums S82.8 Citu apakšstilba daļu lūzumi 5.30 

5 Lūzums S82.8 Citu apakšstilba daļu lūzumi 5.40 

5 Lūzums S82.9 Apakšstilba lūzumi, neprecizējot lokalizāciju 5.30 

5 Lūzums S82.9 Apakšstilba lūzumi, neprecizējot lokalizāciju 5.40 

6 Izmežģījums S83.0 Ceļa kauliņa (patella) izmežģījums 5.30 

6 Izmežģījums S83.1 Ceļa izmežģījums 5.30 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S83.2 Svaigs meniska plīsums 5.30 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S83.3 Svaigs ceļa locītavas skrimšļa plīsums 5.30 

7 Pamežģījums, sastiepums S83.4 
Pamežģījums un sastiepums ar (laterālo) (mediālo) ceļa sānu saišu 

iesaisti 
5.30 

7 Pamežģījums, sastiepums S83.5 
Pamežģījums un sastiepums ar (priekšējo) (mugurējo) ceļa krustveida 

saišu iesaisti 
5.30 



15 
 

7 Pamežģījums, sastiepums S83.6 Ceļa citu un neprecizētu daļu pamežģījums un sastiepums 5.30 

7 Pamežģījums, sastiepums S83.7 Multiplu ceļa struktūru bojājums 5.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.0 Tibiālā nerva (n.tibialis) bojājums apakšstilba līmenī 5.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.0 Tibiālā nerva (n.tibialis) bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.1 Fibulārā nerva (n.peroneus) bojājums apakšstilba līmenī 5.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.1 Fibulārā nerva (n.peroneus) bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.2 Ādas jušanas nervu bojājums apakšstilba līmenī 5.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.2 Ādas jušanas nervu bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.7 Multipli nervu bojājumi apakšstilba līmenī 5.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.7 Multipli nervu bojājumi apakšstilba līmenī 5.40 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.8 Citu nervu bojājums apakšstilba līmenī 5.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.8 Citu nervu bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.9 Neprecizēta nerva bojājums apakšstilba līmenī 5.30 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S84.9 Neprecizēta nerva bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

20 Asinsvadu ievainojums S85.0 Paceles artērijas (a.poplitea) bojājums 5.30 

20 Asinsvadu ievainojums S85.1 
(Priekšējās) (mugurējās) lielakaula artērijas [a.tibialis (arterior) 

(posterior)] bojājums 
5.40 

20 Asinsvadu ievainojums S85.2 Mazā lielakaula artērijas (a.peronea) bojājums 5.40 

20 Asinsvadu ievainojums S85.3 Kājas ādas lielās vēnas (v.saphena magna) bojājums apakšstilba līmenī 5.30 

20 Asinsvadu ievainojums S85.3 Kājas ādas lielās vēnas (v.saphena magna) bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

20 Asinsvadu ievainojums S85.4 Kājas ādas mazās vēnas (v.saphema parva) bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

20 Asinsvadu ievainojums S85.5 Paceles vēnas (v.poplitea) bojājums 5.30 

20 Asinsvadu ievainojums S85.7 Multiplu asinsvadu bojājums apakšstilba līmenī 5.30 

20 Asinsvadu ievainojums S85.7 Multiplu asinsvadu bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

20 Asinsvadu ievainojums S85.8 Citu asinsvadu bojājums apakšstilba līmenī 5.30 

20 Asinsvadu ievainojums S85.8 Citu asinsvadu bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

20 Asinsvadu ievainojums S85.9 Neprecizēta asinsvada bojājums apakšstilba līmenī 5.30 

20 Asinsvadu ievainojums S85.9 Neprecizēta asinsvada bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S86.0 Ahileja cīpslas (tendo Achillis) bojājums 5.40 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S86.1 
Citu mugurējās grupas muskuļu(a) un cīpslu(as) bojājums apakšstilba 

līmenī 
5.40 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S86.2 Priekšējās grupas muskuļu(a) un cīpslu(as) bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S86.3 
Mazā lielakaula grupas muskuļu(a) un cīpslu(as) bojājums apakšstilba 

līmenī 
5.40 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S86.7 Multipli muskuļu un cīpslu bojājumi apakšstilba līmenī 5.40 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S86.8 Citu muskuļu un cīpslu bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S86.9 Neprecizēta muskuļa un cīpslas bojājums apakšstilba līmenī 5.40 

8 Saspiedums un sadragājums S87.0 Dragāts ceļa ievainojums 5.30 

8 Saspiedums un sadragājums S87.8 Citas un neprecizētas apakšstilba daļas dragāts ievainojums 5.30 

8 Saspiedums un sadragājums S87.8 Citas un neprecizētas apakšstilba daļas dragāts ievainojums 5.40 

9 Traumatiska amputācija S88.0 Traumatiska amputācija ceļa līmenī 5.30 

9 Traumatiska amputācija S88.1 Traumatiska amputācija starp celi un potīti 5.40 

9 Traumatiska amputācija S88.9 Apakšstilba traumatiska amputācija, neprecizējot līmeni 5.30 

9 Traumatiska amputācija S88.9 Apakšstilba traumatiska amputācija, neprecizējot līmeni 5.40 

97 Multipli ievainojumi S89.7 Multipli apakšstilba ievainojumi 5.30 

97 Multipli ievainojumi S89.7 Multipli apakšstilba ievainojumi 5.40 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S89.8 Citi precizēti apakšstilba ievainojumi 5.30 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S89.8 Citi precizēti apakšstilba ievainojumi 5.40 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S89.9 Neprecizēti apakšstilba ievainojumi 5.30 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S89.9 Neprecizēti apakšstilba ievainojumi 5.40 

2 Sasitums, zilums S90.0 Potītes sasitums 5.50 



16 
 

2 Sasitums, zilums S90.1 Kājas pirkstu(a) sasitums bez naga bojājuma 5.62 

2 Sasitums, zilums S90.2 Kājas pirkstu(a) sasitums ar naga bojājumu 5.62 

2 Sasitums, zilums S90.3 Pēdas citu un neprecizētu daļu sasitums 5.61 

2 Sasitums, zilums S90.3 Pēdas citu un neprecizētu daļu sasitums 5.62 

2 Sasitums, zilums S90.7 Multipli virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.50 

2 Sasitums, zilums S90.7 Multipli virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.61 

2 Sasitums, zilums S90.7 Multipli virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.62 

3 Nobrāzums S90.7 Multipli virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.50 

3 Nobrāzums S90.7 Multipli virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.61 

3 Nobrāzums S90.7 Multipli virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.62 

2 Sasitums, zilums S90.8 Citi virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.50 

2 Sasitums, zilums S90.8 Citi virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.61 

2 Sasitums, zilums S90.8 Citi virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.62 

3 Nobrāzums S90.8 Citi virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.50 

3 Nobrāzums S90.8 Citi virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.61 

3 Nobrāzums S90.8 Citi virspusēji potītes un pēdas ievainojumi 5.62 

2 Sasitums, zilums S90.9 Neprecizēts potītes un pēdas ievainojums 5.50 

2 Sasitums, zilums S90.9 Neprecizēts potītes un pēdas ievainojums 5.61 

2 Sasitums, zilums S90.9 Neprecizēts potītes un pēdas ievainojums 5.62 

3 Nobrāzums S90.9 Neprecizēts potītes un pēdas ievainojums 5.50 

3 Nobrāzums S90.9 Neprecizēts potītes un pēdas ievainojums 5.61 

3 Nobrāzums S90.9 Neprecizēts potītes un pēdas ievainojums 5.62 

4 Vaļēja brūce S91.0 Vaļēja potītes brūce 5.50 

4 Vaļēja brūce S91.1 Vaļēja kājas pirksta(u) brūce bez naga bojājuma 5.62 

4 Vaļēja brūce S91.2 Vaļēja kājas pirksta(u) brūce ar naga bojājumu 5.62 

4 Vaļēja brūce S91.3 Citu pēdas daļu vaļēja brūce 5.61 

4 Vaļēja brūce S91.3 Citu pēdas daļu vaļēja brūce 5.62 

4 Vaļēja brūce S91.7 Multiplas vaļējas potītes un pēdas brūces 5.50 

4 Vaļēja brūce S91.7 Multiplas vaļējas potītes un pēdas brūces 5.61 

4 Vaļēja brūce S91.7 Multiplas vaļējas potītes un pēdas brūces 5.62 

5 Lūzums S92.0 Papēža kaula (calcaneus) lūzums 5.61 

5 Lūzums S92.1 Velteņkaula (talus) lūzums 5.61 

5 Lūzums S92.2 Citu pēdas pamata (tarsus) kaulu lūzums 5.61 

5 Lūzums S92.3 Pleznas kaulu (ossa metatarsalia) lūzums 5.61 

5 Lūzums S92.4 Kājas īkšķa lūzums 5.62 

5 Lūzums S92.5 Citu kājas pirkstu lūzums 5.62 

5 Lūzums S92.7 Multipli pēdas lūzumi 5.61 

5 Lūzums S92.7 Multipli pēdas lūzumi 5.62 

5 Lūzums S92.9 Neprecizēts pēdas lūzums 5.61 

5 Lūzums S92.9 Neprecizēts pēdas lūzums 5.62 

6 Izmežģījums S93.0 Pēdas locītavas (articulatio talocruralis) izmežģījums 5.50 

6 Izmežģījums S93.0 Pēdas locītavas (articulatio talocruralis) izmežģījums 5.61 

6 Izmežģījums S93.1 Kājas pirksta(u) izmežģījums 5.62 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S93.2 Ligamentu plīsums potīšu un pēdas līmenī 5.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S93.2 Ligamentu plīsums potīšu un pēdas līmenī 5.61 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S93.2 Ligamentu plīsums potīšu un pēdas līmenī 5.62 

6 Izmežģījums S93.3 Citu un neprecizētu pēdas daļu izmežģījums 5.50 

6 Izmežģījums S93.3 Citu un neprecizētu pēdas daļu izmežģījums 5.61 

6 Izmežģījums S93.3 Citu un neprecizētu pēdas daļu izmežģījums 5.62 

7 Pamežģījums, sastiepums S93.4 Potītes pamežģījums un sastiepums 5.50 

7 Pamežģījums, sastiepums S93.5 Kājas pirksta(u) pamežģījums un sastiepums 5.62 

7 Pamežģījums, sastiepums S93.6 Citu un neprecizētu pēdas daļu pamežģījums un sastiepums 5.61 

7 Pamežģījums, sastiepums S93.6 Citu un neprecizētu pēdas daļu pamežģījums un sastiepums 5.62 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.0 Pēdas apakšas laterālā nerva (n.plantaris lateralis) bojājums 5.61 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.1 Pēdas apakšas mediālā nerva (n.plantaris medialis) bojājums 5.61 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.2 

Dziļā mazā lielakaula nerva (n.peroneus profundus) bojājums potīšu un 

pēdas līmenī 
5.50 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.2 

Dziļā mazā lielakaula nerva (n.peroneus profundus) bojājums potīšu un 

pēdas līmenī 
5.61 

19 Nervu un muguras smadzeņu S94.2 Dziļā mazā lielakaula nerva (n.peroneus profundus) bojājums potīšu un 5.62 



17 
 

ievainojums pēdas līmenī 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.3 Ādas jušanas nerva bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.50 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.3 Ādas jušanas nerva bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.61 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.3 Ādas jušanas nerva bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.62 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.7 Multiplu nervu bojājumi pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.50 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.7 Multiplu nervu bojājumi pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.61 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.7 Multiplu nervu bojājumi pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.62 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.8 Citu nervu bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.50 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.8 Citu nervu bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.61 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.8 Citu nervu bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.62 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.9 Neprecizēta nerva bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.50 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.9 Neprecizēta nerva bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.61 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
S94.9 Neprecizēta nerva bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.62 

20 Asinsvadu ievainojums S95.0 Pēdas virsas artērijas (a.dorsalis pedis) bojājums 5.61 

20 Asinsvadu ievainojums S95.1 Pēdas apakšas artērijas (a.plantaris pedis) bojājums 5.61 

20 Asinsvadu ievainojums S95.2 Pēdas virsas vēnas (v.dorsalis pedis) bojājums 5.61 

20 Asinsvadu ievainojums S95.2 Pēdas virsas vēnas (v.dorsalis pedis) bojājums 5.62 

20 Asinsvadu ievainojums S95.7 Multiplu asinsvadu bojājumi pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.50 

20 Asinsvadu ievainojums S95.7 Multiplu asinsvadu bojājumi pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.61 

20 Asinsvadu ievainojums S95.7 Multiplu asinsvadu bojājumi pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.62 

20 Asinsvadu ievainojums S95.8 Citu asinsvadu bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.50 

20 Asinsvadu ievainojums S95.8 Citu asinsvadu bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.61 

20 Asinsvadu ievainojums S95.8 Citu asinsvadu bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.62 

20 Asinsvadu ievainojums S95.9 Neprecizēta asinsvada bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.50 

20 Asinsvadu ievainojums S95.9 Neprecizēta asinsvada bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.61 

20 Asinsvadu ievainojums S95.9 Neprecizēta asinsvada bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.62 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.0 
Kājas īkšķa garā saliecējmuskuļa (m.flexor hallucis longus) un cīpslas 

bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 
5.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.0 
Kājas īkšķa garā saliecējmuskuļa (m.flexor hallucis longus) un cīpslas 

bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 
5.61 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.0 
Kājas īkšķa garā saliecējmuskuļa (m.flexor hallucis longus) un cīpslas 

bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 
5.62 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.1 
Kājas īkšķa garā atliecējmuskuļa (m.extensor hallucis longus) un 

cīpslas bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 
5.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.1 
Kājas īkšķa garā atliecējmuskuļa (m.extensor hallucis longus) un 

cīpslas bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 
5.61 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.1 
Kājas īkšķa garā atliecējmuskuļa (m.extensor hallucis longus) un 

cīpslas bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 
5.62 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.2 
Pēdas iekšējā muskuļa un cīpslas bojājums pēdas locītavas un pēdas 

līmenī 
5.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.2 
Pēdas iekšējā muskuļa un cīpslas bojājums pēdas locītavas un pēdas 

līmenī 
5.61 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.2 
Pēdas iekšējā muskuļa un cīpslas bojājums pēdas locītavas un pēdas 

līmenī 
5.62 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.7 Multiplu muskuļu un cīpslu bojājumi pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.7 Multiplu muskuļu un cīpslu bojājumi pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.61 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.7 Multiplu muskuļu un cīpslu bojājumi pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.62 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.8 Citu muskuļu un cīpslu bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.50 



18 
 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.8 Citu muskuļu un cīpslu bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.61 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.8 Citu muskuļu un cīpslu bojājums pēdas locītavas un pēdas līmenī 5.62 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.9 
Neprecizēta muskuļa un cīpslas bojājums pēdas locītavas un pēdas 

līmenī 
5.50 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.9 
Neprecizēta muskuļa un cīpslas bojājums pēdas locītavas un pēdas 

līmenī 
5.61 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums S96.9 
Neprecizēta muskuļa un cīpslas bojājums pēdas locītavas un pēdas 

līmenī 
5.62 

8 Saspiedums un sadragājums S97.0 Dragāts potītes ievainojums 5.50 

8 Saspiedums un sadragājums S97.1 Dragāti kājas pirkstu(a) ievainojumi 5.62 

8 Saspiedums un sadragājums S97.8 Citu potīšu un pēdas daļu dragāti ievainojumi 5.50 

8 Saspiedums un sadragājums S97.8 Citu potīšu un pēdas daļu dragāti ievainojumi 5.61 

8 Saspiedums un sadragājums S97.8 Citu potīšu un pēdas daļu dragāti ievainojumi 5.62 

9 Traumatiska amputācija S98.0 Traumatiska pēdas amputācija pēdas locītavas līmenī 5.50 

9 Traumatiska amputācija S98.1 Traumatiska viena kājas pirksta amputācija 5.62 

9 Traumatiska amputācija S98.2 Traumatiska divu vai vairāku kājas pirkstu amputācija 5.62 

9 Traumatiska amputācija S98.3 Citu pēdas daļu traumatiska amputācija 5.50 

9 Traumatiska amputācija S98.3 Citu pēdas daļu traumatiska amputācija 5.61 

9 Traumatiska amputācija S98.3 Citu pēdas daļu traumatiska amputācija 5.62 

9 Traumatiska amputācija S98.4 Traumatiska pēdas amputācija, neprecizējot apvidu 5.50 

9 Traumatiska amputācija S98.4 Traumatiska pēdas amputācija, neprecizējot apvidu 5.61 

9 Traumatiska amputācija S98.4 Traumatiska pēdas amputācija, neprecizējot apvidu 5.62 

97 Multipli ievainojumi S99.7 Multipli pēdas locītavas un pēdas ievainojumi 5.50 

97 Multipli ievainojumi S99.7 Multipli pēdas locītavas un pēdas ievainojumi 5.61 

97 Multipli ievainojumi S99.7 Multipli pēdas locītavas un pēdas ievainojumi 5.62 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S99.8 Citi precizēti pēdas locītavas un pēdas ievainojumi 5.50 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S99.8 Citi precizēti pēdas locītavas un pēdas ievainojumi 5.61 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids S99.8 Citi precizēti pēdas locītavas un pēdas ievainojumi 5.62 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S99.9 Neprecizēts pēdas locītavas un pēdas ievainojums 5.50 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S99.9 Neprecizēts pēdas locītavas un pēdas ievainojums 5.61 

99 Ievainojuma veids nav precizēts S99.9 Neprecizēts pēdas locītavas un pēdas ievainojums 5.62 

3 Nobrāzums T00 Virspusēji vairāku ķermeņa apvidu ievainojumi 7.10 

2 Sasitums, zilums T00.0 Virspusēji galvas un arī kakla ievainojumi 7.10 

3 Nobrāzums T00.0 Virspusēji galvas un arī kakla ievainojumi 7.10 

2 Sasitums, zilums T00.1 
Virspusēji krūškurvja un arī vēdera, jostasvietas un iegurņa 

ievainojumi 
7.10 

3 Nobrāzums T00.1 
Virspusēji krūškurvja un arī vēdera, jostasvietas un iegurņa 

ievainojumi 
7.10 

2 Sasitums, zilums T00.2 Virspusēji vairāku augšējās(o) ekstremitātes(šu) apvidu ievainojumi 7.10 

3 Nobrāzums T00.2 Virspusēji vairāku augšējās(o) ekstremitātes(šu) apvidu ievainojumi 7.10 

2 Sasitums, zilums T00.3 Virspusēji vairāku apakšējās(o) ekstremitātes(šu) apvidu ievainojumi 7.10 

3 Nobrāzums T00.3 Virspusēji vairāku apakšējās(o) ekstremitātes(šu) apvidu ievainojumi 7.10 

2 Sasitums, zilums T00.6 
Virspusēji vairāku augšējo un arī apakšējo ekstremitātes(šu) apvidu 

ievainojumi 
7.10 

3 Nobrāzums T00.6 
Virspusēji vairāku augšējo un arī apakšējo ekstremitātes(šu) apvidu 

ievainojumi 
7.10 

2 Sasitums, zilums T00.8 Virspusēji citu ķermeņa apvidu kombinēti ievainojumi 7.10 

3 Nobrāzums T00.8 Virspusēji citu ķermeņa apvidu kombinēti ievainojumi 7.10 

2 Sasitums, zilums T00.9 Neprecizēti multipli virspusēji ievainojumi 7.10 

3 Nobrāzums T00.9 Neprecizēti multipli virspusēji ievainojumi 7.10 

4 Vaļēja brūce T01.0 Vaļējas galvas un arī kakla brūces 7.10 

4 Vaļēja brūce T01.1 Vaļējas krūškurvja un arī vēdera, jostasvietas un iegurņa brūces 7.10 

4 Vaļēja brūce T01.2 Vaļējas augšējās(o) ekstremitātes(šu) vairāku apvidu brūces 7.10 

4 Vaļēja brūce T01.3 Vaļējas apakšējās(jo) ekstremitātes(šu) vairāku apvidu brūces 7.10 

4 Vaļēja brūce T01.6 
Vaļējas augšējo(ās) un arī apakšējo(ās) ekstremitāšu(tes) vairāku 

apvidu brūces 
7.10 

4 Vaļēja brūce T01.8 Vaļējas citu ķermeņa apvidu kombinētas brūces 7.10 

4 Vaļēja brūce T01.9 Neprecizētas  multiplas vaļējas brūces 7.10 

5 Lūzums T02.0 Galvas un arī kakla kaulu lūzumi 7.10 

5 Lūzums T02.0 Galvas un arī kakla kaulu lūzumi 1.40 

5 Lūzums T02.0 Galvas un arī kakla kaulu lūzumi 2.10 

5 Lūzums T02.1 Krūškurvja lūzumi ar vienlaicīgu mugurkaulāja jostas daļas  un iegurņa 7.10 



19 
 

lūzumu 

5 Lūzums T02.1 
Krūškurvja lūzumi ar vienlaicīgu mugurkaulāja jostas daļas  un iegurņa 

lūzumu 
3.31 

5 Lūzums T02.1 
Krūškurvja lūzumi ar vienlaicīgu mugurkaulāja jostas daļas  un iegurņa 

lūzumu 
3.41 

5 Lūzums T02.2 Vairāku vienas augšējās ekstremitātes apvidu lūzumi 7.10 

5 Lūzums T02.3 Vairāku vienas apakšējās ekstremitātes apvidu lūzumi 7.10 

5 Lūzums T02.4 Vairāku abu augšējo ekstremitāšu apvidu lūzumi 7.10 

5 Lūzums T02.5 Vairāku abu apakšējo ekstremitāšu apvidu lūzumi 7.10 

5 Lūzums T02.6 Vairāku augšējo un arī apakšējo ekstremitāšu lūzumi 7.10 

5 Lūzums T02.7 
Krūškurvja lūzumi kopā ar mugurkaulāja jostas daļas, iegurņa un 

ekstremitātes(šu) lūzumiem 
7.10 

5 Lūzums T02.8 Citu ķermeņa apvidu kombinēti lūzumi 7.10 

5 Lūzums T02.9 Neprecizēti multipli lūzumi 7.10 

6 Izmežģījums T03.0 Izmežģījumi, pamežģījumi un sastiepumi ar galvas un arī kakla iesaisti 7.10 

6 Izmežģījums T03.0 Izmežģījumi, pamežģījumi un sastiepumi ar galvas un arī kakla iesaisti 2.98 

7 Pamežģījums, sastiepums T03.0 Izmežģījumi, pamežģījumi un sastiepumi ar galvas un arī kakla iesaisti 7.10 

7 Pamežģījums, sastiepums T03.0 Izmežģījumi, pamežģījumi un sastiepumi ar galvas un arī kakla iesaisti 2.98 

6 Izmežģījums T03.1 
Izmežģījumi, pamežģījumi un sastiepumi ar krūškurvja, jostasvietas un 

iegurņa iesaisti 
7.10 

7 Pamežģījums, sastiepums T03.1 
Izmežģījumi, pamežģījumi un sastiepumi ar krūškurvja, jostasvietas un 

iegurņa iesaisti 
7.10 

6 Izmežģījums T03.2 
Vairāku augšējās(o) ekstremitātes(šu) apvidu izmežģījumi, 

pamežģījumi un sastiepumi 
7.10 

7 Pamežģījums, sastiepums T03.2 
Vairāku augšējās(o) ekstremitātes(šu) apvidu izmežģījumi, 

pamežģījumi un sastiepumi 
7.10 

6 Izmežģījums T03.3 
Vairāku apakšējās(o) ekstremitātes(šu) apvidu izmežģījumi, 

pamežģījumi un sastiepumi 
7.10 

7 Pamežģījums, sastiepums T03.3 
Vairāku apakšējās(o) ekstremitātes(šu) apvidu izmežģījumi, 

pamežģījumi un sastiepumi 
7.10 

6 Izmežģījums T03.4 
Vairāku augšējās (o) un arī apakšējās (o) ekstremitātes (šu) apvidu 

izmežģījumi, pamežģijumi un sastiepumi 
7.10 

7 Pamežģījums, sastiepums T03.4 
Vairāku augšējās (o) un arī apakšējās (o) ekstremitātes (šu) apvidu 

izmežģījumi, pamežģijumi un sastiepumi 
7.10 

6 Izmežģījums T03.8 Citu vairāku ķermeņa apvidu izmežģījumi, pamežģījumi un sastiepumi 7.10 

7 Pamežģījums, sastiepums T03.8 Citu vairāku ķermeņa apvidu izmežģījumi, pamežģījumi un sastiepumi 7.10 

6 Izmežģījums T03.9 Neprecizēti multipli izmežģījumi, pamežģījumi un sastiepumi 7.10 

7 Pamežģījums, sastiepums T03.9 Neprecizēti multipli izmežģījumi, pamežģījumi un sastiepumi 7.10 

8 Saspiedums un sadragājums T04.0 Dragāti galvas un arī kakla ievainojumi 7.10 

8 Saspiedums un sadragājums T04.1 
Dragāti krūškurvja ievainojumi kopā ar vēdera, jostasvietas un iegurņa 

ievainojumiem 
7.10 

8 Saspiedums un sadragājums T04.2 Dragāti vairāku augšējās ekstremitātes(šu) apvidu ievainojumi 7.10 

8 Saspiedums un sadragājums T04.3 Dragāti vairāku apakšējās(o) ekstremitātes(šu) apvidu ievainojumi 7.10 

8 Saspiedums un sadragājums T04.4 
Dragāti vairāku augšējo un arī apakšējo ekstremitāšu apvidu 

ievainojumi 
7.10 

8 Saspiedums un sadragājums T04.7 
Dragāti krūškurvja ievainojumi kopā ar vēdera, jostasvietas, iegurņa un 

ekstremitāšu ievainojumiem 
7.10 

8 Saspiedums un sadragājums T04.8 Dragāti citu ķermeņa apvidu kombinēti ievainojumi 7.10 

8 Saspiedums un sadragājums T04.9 Neprecizēti multipli dragāti ievainojumi 7.10 

9 Traumatiska amputācija T05.0 Traumatiska abu plaukstu amputācija 7.10 

9 Traumatiska amputācija T05.0 Traumatiska abu plaukstu amputācija 4.71 

9 Traumatiska amputācija T05.1 
Traumatiska vienas plaukstas un otras rokas (jebkurā līmenī, izņemot 

plaukstu) amputācija 
7.10 

9 Traumatiska amputācija T05.1 
Traumatiska vienas plaukstas un otras rokas (jebkurā līmenī, izņemot 

plaukstu) amputācija 
4.71 

9 Traumatiska amputācija T05.2 Traumatiska abu roku amputācija (jebkurā līmenī) 7.10 

9 Traumatiska amputācija T05.3 Traumatiska abu pēdu amputācija 7.10 

9 Traumatiska amputācija T05.3 Traumatiska abu pēdu amputācija 5.61 

9 Traumatiska amputācija T05.4 
Traumatiska vienas pēdas un otras kājas (jebkurā līmenī, izņemot 

pēdu) amputācija 
7.10 

9 Traumatiska amputācija T05.4 
Traumatiska vienas pēdas un otras kājas (jebkurā līmenī, izņemot 

pēdu) amputācija 
5.61 



20 
 

9 Traumatiska amputācija T05.5 Traumatiska abu kāju amputācija (jebkurā līmenī) 7.10 

9 Traumatiska amputācija T05.6 
Traumatiska augšējās un apakšējās ekstremitātes amputācija jebkurā 

līmenī 
7.10 

9 Traumatiska amputācija T05.8 Traumatiska citu ķermeņa apvidu kombinēta amputācija 7.10 

9 Traumatiska amputācija T05.9 Neprecizētas multiplas traumatiskas amputācijas 7.10 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T06.0 
Galvas smadzeņu un kraniālo nervu ievainojumi kopā ar nervu un 

muguras smadzeņu ievainojumiem kakla līmenī 
1.30 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T06.0 
Galvas smadzeņu un kraniālo nervu ievainojumi kopā ar nervu un 

muguras smadzeņu ievainojumiem kakla līmenī 
2.10 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T06.0 
Galvas smadzeņu un kraniālo nervu ievainojumi kopā ar nervu un 

muguras smadzeņu ievainojumiem kakla līmenī 
2.98 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T06.1 Nervu un muguras smadzeņu ievainojumi vairākos ķermeņa apvidos 7.10 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T06.2 Nervu ievainojumi vairākos ķermeņa apvidos 7.10 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T06.3 Asinsvadu ievainojumi vairākos ķermeņa apvidos 7.10 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T06.4 Muskuļu un cīpslu ievainojumi vairākos ķermeņa apvidos 7.10 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T06.5 
Intratorakālo orgānu ievainojumi kopā ar intraabdominālo un iegurņa 

orgānu ievainojumiem 
7.10 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T06.8 Citi precizēti ievainojumi vairākos ķermeņa apvidos 7.10 

97 Multipli ievainojumi T07 Neprecizēti multipli ievainojumi 7.10 

5 Lūzums T08 Mugurkaulāja lūzums, neprecizējot līmeni 9.98 

2 Sasitums, zilums T09.0 Virspusējs rumpja ievainojums, neprecizējot lokalizāciju 3.99 

3 Nobrāzums T09.0 Virspusējs rumpja ievainojums, neprecizējot lokalizāciju 3.99 

4 Vaļēja brūce T09.1 Vaļēja rumpja brūce, neprecizējot lokalizāciju 3.99 

6 Izmežģījums T09.2 
Neprecizētu rumpja locītavu un saišu izmežģījums, pamežģījums un 

sastiepums 
3.98 

7 Pamežģījums, sastiepums T09.2 
Neprecizētu rumpja locītavu un saišu izmežģījums, pamežģījums un 

sastiepums 
3.98 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
T09.3 Muguras smadzeņu ievainojums, neprecizējot līmeni 3.98 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
T09.4 

Neprecizētu rumpja nervu, spinālo nervu saknīšu un nervu pinumu 

ievainojums 
3.98 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums T09.5 Neprecizētu rumpja muskuļu un cīpslu ievainojums 3.98 

9 Traumatiska amputācija T09.6 Traumatiska rumpja amputācija, neprecizējot līmeni 3.99 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T09.8 Citi precizēti rumpja ievainojumi, neprecizējot lokalizāciju 3.98 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T09.9 Neprecizēti rumpja ievainojumi, neprecizējot lokalizāciju 3.99 

5 Lūzums T10 Augšējās ekstremitātes lūzums, neprecizējot līmeni 4.99 

2 Sasitums, zilums T11.0 
Virspusējs augšējās ekstremitātes ievainojums, neprecizējot 

lokalizāciju 
4.99 

3 Nobrāzums T11.0 
Virspusējs augšējās ekstremitātes ievainojums, neprecizējot 

lokalizāciju 
4.99 

4 Vaļēja brūce T11.1 Vaļēja augšējās ekstremitātes brūce, neprecizējot lokalizāciju 4.99 

6 Izmežģījums T11.2 
Neprecizētas augšējās ekstremitātes locītavas un saišu izmežģījums, 

pamežģījums un sastiepums, neprecizējot lokalizāciju 
4.98 

7 Pamežģījums, sastiepums T11.2 
Neprecizētas augšējās ekstremitātes locītavas un saišu izmežģījums, 

pamežģījums un sastiepums, neprecizējot lokalizāciju 
4.98 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
T11.3 

Neprecizēta augšējās ekstremitātes nerva ievainojums, neprecizējot 

lokalizāciju 
4.98 

20 Asinsvadu ievainojums T11.4 
Neprecizēta augšējās ekstremitātes asinsvada ievainojums, neprecizējot 

lokalizāciju 
4.98 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums T11.5 
Neprecizēta augšējās ekstremitātes muskuļa un cīpslas ievainojums, 

neprecizējot lokalizāciju 
4.98 

9 Traumatiska amputācija T11.6 Traumatiska augšējās ekstremitātes amputācija, neprecizējot līmeni 4.99 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T11.8 
Citi precizēti augšējās ekstremitātes ievainojumi, neprecizējot 

lokalizāciju 
4.98 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T11.9 
Neprecizēts augšējās ekstremitātes ievainojums, neprecizējot 

lokalizāciju 
4.99 

5 Lūzums T12 Apakšējās ekstremitātes lūzums, neprecizējot līmeni 5.99 

2 Sasitums, zilums T13.0 
Virspusējs apakšējās ekstremitātes ievainojums, neprecizejot 

lokalizāciju 
5.99 

3 Nobrāzums T13.0 Virspusējs apakšējās ekstremitātes ievainojums, neprecizejot 5.99 



21 
 

lokalizāciju 

4 Vaļēja brūce T13.1 Vaļēja apakšējās ekstremitātes brūce, neprecizējot lokalizāciju 5.99 

6 Izmežģījums T13.2 
Neprecizētas apakšējās ekstremitātes locītavas un saišu izmežģījums, 

pamežģījums un sastiepums, neprecizējot lokalizāciju 
5.98 

7 Pamežģījums, sastiepums T13.2 
Neprecizētas apakšējās ekstremitātes locītavas un saišu izmežģījums, 

pamežģījums un sastiepums, neprecizējot lokalizāciju 
5.98 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
T13.3 

Neprecizēta apakšējās ekstremitātes nerva ievainojums, neprecizējot 

lokalizāciju 
5.98 

20 Asinsvadu ievainojums T13.4 
Neprecizēta apakšējās ekstremitātes asinsvada ievainojums, 

neprecizējot lokalizāciju 
5.98 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums T13.5 
Neprecizēta apakšējās ekstremitātes muskuļa un cīpslas ievainojums, 

neprecizējot lokalizāciju 
5.98 

9 Traumatiska amputācija T13.6 
Traumatiska apakšējās ekstremitātes amputācija, neprecizējot 

lokalizāciju 
5.99 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T13.8 
Citi precizēti apakšējās ekstremitātes ievainojumi, neprecizējot 

lokalizāciju 
5.98 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T13.9 
Neprecizēts apakšējās ekstremitātes ievainojums, neprecizējot 

lokalizāciju 
5.99 

2 Sasitums, zilums T14.0 Neprecizēta ķermeņa apvidus virspusējs ievainojums 9.99 

3 Nobrāzums T14.0 Neprecizēta ķermeņa apvidus virspusējs ievainojums 9.99 

4 Vaļēja brūce T14.1 Neprecizēta ķermeņa apvidus vaļēja brūce 9.99 

5 Lūzums T14.2 Neprecizēta ķermeņa apvidus lūzums 9.98 

6 Izmežģījums T14.3 
Neprecizēta ķermeņa apvidus izmežģījums, pamežģījums un 

sastiepums 
9.98 

7 Pamežģījums, sastiepums T14.3 
Neprecizēta ķermeņa apvidus izmežģījums, pamežģījums un 

sastiepums 
9.98 

19 
Nervu un muguras smadzeņu 

ievainojums 
T14.4 Neprecizēta ķermeņa apvidus nerva(u) ievainojums 9.98 

20 Asinsvadu ievainojums T14.5 Neprecizēta ķermeņa apvidus asinsvada(u) ievainojums 9.98 

21 Muskuļu un cīpslu ievainojums T14.6 Neprecizēta ķermeņa apvidus muskuļu un cīpslu ievainojumi 9.98 

9 Traumatiska amputācija T14.7 
Neprecizēta ķermeņa apvidus dragāts ievainojums un traumatiska 

amputācija 
9.99 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T14.8 Citi neprecizēta ķermeņa apvidus ievainojumi 9.98 

99 Ievainojuma veids nav precizēts T14.9 Neprecizēts ievainojums 9.99 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T15.0 Svešķermenis radzenē 1.10 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T15.1 Svešķermenis saistenes (konjunktīvas) maisā 1.10 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T15.8 Svešķermenis citās un vairākās acs ārējās daļās 1.10 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T15.9 Svešķermenis acs ārējā daļā, neprecizējot lokalizāciju 1.10 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T16 Svešķermenis ausī 1.21 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T17.0 Svešķermenis deguna dobumā 1.22 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T17.1 Svešķermenis deguna ejā 1.22 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T17.2 Svešķermenis rīklē 2.20 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T17.3 Svešķermenis balsenē 2.20 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T17.4 Svešķermenis trahejā 2.20 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T17.5 Svešķermenis bronhā 3.21 



22 
 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T17.8 Svešķermenis citās un vairākās elpceļu daļās 7.10 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T17.9 Svešķermenis elpceļos, neprecizējot lokalizāciju 9.99 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T18.0 Svešķermenis mutē 1.25 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T18.1 Svešķermenis barības vadā 2.20 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T18.2 Svešķermenis kuņģī 3.24 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T18.3 Svešķermenis tievajā zarnā 3.24 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T18.4 Svešķermenis resnajā zarnā 3.24 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T18.5 Svešķermenis tūplī un taisnajā zarnā 3.24 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T18.8 Svešķermenis citās un vairākās gremošanas trakta daļās 7.10 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T18.9 Svešķermenis gremošanas traktā, neprecizējot lokalizāciju 9.99 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T19.0 Svešķermenis urīnvizvadkanālā 3.25 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T19.1 Svešķermenis urīnpūslī 3.25 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T19.2 Svešķermenis sieviešu ārējos dzimumorgānos un makstī 3.23 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T19.3 Svešķermenis dzemdē [jebkurā daļā] 3.23 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T19.8 Svešķermenis citās un vairākās uroģenitālās sistēmas daļās 7.10 

12 
Svešķermeņa ietekme, tam iekļūstot 

caur ķermeņa dabiskajām atverēm 
T19.9 Svešķermenis uroģenitālajā sistēmā, neprecizējot lokalizāciju 9.99 

14 Apdegums, applaucējums T20.0 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.21 

14 Apdegums, applaucējums T20.0 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.10 

14 Apdegums, applaucējums T20.0 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.25 

14 Apdegums, applaucējums T20.0 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.22 

14 Apdegums, applaucējums T20.0 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.24 

14 Apdegums, applaucējums T20.0 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.29 

14 Apdegums, applaucējums T20.0 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.98 

14 Apdegums, applaucējums T20.0 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 2.99 

14 Apdegums, applaucējums T20.0 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.99 

14 Apdegums, applaucējums T20.0 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 2.98 

14 Apdegums, applaucējums T20.1 Pirmās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.10 

14 Apdegums, applaucējums T20.1 Pirmās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.21 

14 Apdegums, applaucējums T20.1 Pirmās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 2.99 

14 Apdegums, applaucējums T20.1 Pirmās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.24 

14 Apdegums, applaucējums T20.1 Pirmās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.25 

14 Apdegums, applaucējums T20.1 Pirmās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.28 

14 Apdegums, applaucējums T20.1 Pirmās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.98 

14 Apdegums, applaucējums T20.1 Pirmās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.99 

14 Apdegums, applaucējums T20.1 Pirmās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 2.98 

14 Apdegums, applaucējums T20.2 Otrās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.10 

14 Apdegums, applaucējums T20.2 Otrās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.21 

14 Apdegums, applaucējums T20.2 Otrās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.24 

14 Apdegums, applaucējums T20.2 Otrās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.25 



23 
 

14 Apdegums, applaucējums T20.2 Otrās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.28 

14 Apdegums, applaucējums T20.2 Otrās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.98 

14 Apdegums, applaucējums T20.2 Otrās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.99 

14 Apdegums, applaucējums T20.2 Otrās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 2.98 

14 Apdegums, applaucējums T20.2 Otrās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 2.99 

14 Apdegums, applaucējums T20.3 Trešās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.10 

14 Apdegums, applaucējums T20.3 Trešās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.21 

14 Apdegums, applaucējums T20.3 Trešās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.24 

14 Apdegums, applaucējums T20.3 Trešās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.25 

14 Apdegums, applaucējums T20.3 Trešās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.28 

14 Apdegums, applaucējums T20.3 Trešās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.98 

14 Apdegums, applaucējums T20.3 Trešās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 1.99 

14 Apdegums, applaucējums T20.3 Trešās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 2.98 

14 Apdegums, applaucējums T20.3 Trešās pakāpes galvas un kakla termisks apdegums 2.99 

15 Ķīmisks apdegums T20.4 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.10 

15 Ķīmisks apdegums T20.4 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.21 

15 Ķīmisks apdegums T20.4 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.24 

15 Ķīmisks apdegums T20.4 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.25 

15 Ķīmisks apdegums T20.4 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.28 

15 Ķīmisks apdegums T20.4 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.98 

15 Ķīmisks apdegums T20.4 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.99 

15 Ķīmisks apdegums T20.4 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 2.98 

15 Ķīmisks apdegums T20.4 Neprecizētas pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 2.99 

15 Ķīmisks apdegums T20.5 Pirmās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.10 

15 Ķīmisks apdegums T20.5 Pirmās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 2.98 

15 Ķīmisks apdegums T20.5 Pirmās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 2.99 

15 Ķīmisks apdegums T20.5 Pirmās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.21 

15 Ķīmisks apdegums T20.5 Pirmās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.24 

15 Ķīmisks apdegums T20.5 Pirmās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.25 

15 Ķīmisks apdegums T20.5 Pirmās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.28 

15 Ķīmisks apdegums T20.5 Pirmās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.98 

15 Ķīmisks apdegums T20.5 Pirmās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.99 

15 Ķīmisks apdegums T20.6 Otrās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.10 

15 Ķīmisks apdegums T20.6 Otrās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.21 

15 Ķīmisks apdegums T20.6 Otrās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.24 

15 Ķīmisks apdegums T20.6 Otrās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.25 

15 Ķīmisks apdegums T20.6 Otrās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.28 

15 Ķīmisks apdegums T20.6 Otrās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.98 

15 Ķīmisks apdegums T20.6 Otrās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.99 

15 Ķīmisks apdegums T20.6 Otrās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 2.98 

15 Ķīmisks apdegums T20.6 Otrās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 2.99 

15 Ķīmisks apdegums T20.7 Trešās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.10 

15 Ķīmisks apdegums T20.7 Trešās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.21 

15 Ķīmisks apdegums T20.7 Trešās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.24 

15 Ķīmisks apdegums T20.7 Trešās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.25 

15 Ķīmisks apdegums T20.7 Trešās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.28 

15 Ķīmisks apdegums T20.7 Trešās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.98 

15 Ķīmisks apdegums T20.7 Trešās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 1.99 

15 Ķīmisks apdegums T20.7 Trešās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 2.98 

15 Ķīmisks apdegums T20.7 Trešās pakāpes galvas un kakla ķīmisks apdegums 2.99 

14 Apdegums, applaucējums T21.0 Neprecizētas pakāpes rumpja termisks apdegums 3.23 

14 Apdegums, applaucējums T21.0 Neprecizētas pakāpes rumpja termisks apdegums 3.31 

14 Apdegums, applaucējums T21.0 Neprecizētas pakāpes rumpja termisks apdegums 3.38 

14 Apdegums, applaucējums T21.0 Neprecizētas pakāpes rumpja termisks apdegums 3.41 

14 Apdegums, applaucējums T21.0 Neprecizētas pakāpes rumpja termisks apdegums 3.43 

14 Apdegums, applaucējums T21.0 Neprecizētas pakāpes rumpja termisks apdegums 3.48 

14 Apdegums, applaucējums T21.0 Neprecizētas pakāpes rumpja termisks apdegums 3.98 

14 Apdegums, applaucējums T21.1 Pirmās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.23 

14 Apdegums, applaucējums T21.1 Pirmās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.31 

14 Apdegums, applaucējums T21.1 Pirmās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.38 

14 Apdegums, applaucējums T21.1 Pirmās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.41 

14 Apdegums, applaucējums T21.1 Pirmās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.43 



24 
 

14 Apdegums, applaucējums T21.1 Pirmās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.48 

14 Apdegums, applaucējums T21.1 Pirmās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.98 

14 Apdegums, applaucējums T21.2 Otrās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.23 

14 Apdegums, applaucējums T21.2 Otrās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.31 

14 Apdegums, applaucējums T21.2 Otrās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.38 

14 Apdegums, applaucējums T21.2 Otrās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.41 

14 Apdegums, applaucējums T21.2 Otrās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.43 

14 Apdegums, applaucējums T21.2 Otrās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.48 

14 Apdegums, applaucējums T21.2 Otrās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.98 

14 Apdegums, applaucējums T21.3 Trešās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.48 

14 Apdegums, applaucējums T21.3 Trešās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.98 

14 Apdegums, applaucējums T21.3 Trešās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.23 

14 Apdegums, applaucējums T21.3 Trešās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.31 

14 Apdegums, applaucējums T21.3 Trešās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.38 

14 Apdegums, applaucējums T21.3 Trešās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.41 

14 Apdegums, applaucējums T21.3 Trešās pakāpes rumpja termisks apdegums 3.43 

15 Ķīmisks apdegums T21.4 Neprecizētas pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.23 

15 Ķīmisks apdegums T21.4 Neprecizētas pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.31 

15 Ķīmisks apdegums T21.4 Neprecizētas pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.38 

15 Ķīmisks apdegums T21.4 Neprecizētas pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.41 

15 Ķīmisks apdegums T21.4 Neprecizētas pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.43 

15 Ķīmisks apdegums T21.4 Neprecizētas pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.48 

15 Ķīmisks apdegums T21.4 Neprecizētas pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.98 

15 Ķīmisks apdegums T21.5 Pirmās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.23 

15 Ķīmisks apdegums T21.5 Pirmās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.31 

15 Ķīmisks apdegums T21.5 Pirmās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.38 

15 Ķīmisks apdegums T21.5 Pirmās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.41 

15 Ķīmisks apdegums T21.5 Pirmās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.43 

15 Ķīmisks apdegums T21.5 Pirmās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.48 

15 Ķīmisks apdegums T21.5 Pirmās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.98 

15 Ķīmisks apdegums T21.6 Otrās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.23 

15 Ķīmisks apdegums T21.6 Otrās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.31 

15 Ķīmisks apdegums T21.6 Otrās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.38 

15 Ķīmisks apdegums T21.6 Otrās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.41 

15 Ķīmisks apdegums T21.6 Otrās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.43 

15 Ķīmisks apdegums T21.6 Otrās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.48 

15 Ķīmisks apdegums T21.6 Otrās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.98 

15 Ķīmisks apdegums T21.7 Trešās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.23 

15 Ķīmisks apdegums T21.7 Trešās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.31 

15 Ķīmisks apdegums T21.7 Trešās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.38 

15 Ķīmisks apdegums T21.7 Trešās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.41 

15 Ķīmisks apdegums T21.7 Trešās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.43 

15 Ķīmisks apdegums T21.7 Trešās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.48 

15 Ķīmisks apdegums T21.7 Trešās pakāpes rumpja ķīmisks apdegums 3.98 

14 Apdegums, applaucējums T22.0 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
4.20 

14 Apdegums, applaucējums T22.0 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
4.30 

14 Apdegums, applaucējums T22.0 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
4.40 

14 Apdegums, applaucējums T22.0 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
4.50 

14 Apdegums, applaucējums T22.0 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
3.38 

14 Apdegums, applaucējums T22.0 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
4.99 

14 Apdegums, applaucējums T22.1 
Pirmās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.20 

14 Apdegums, applaucējums T22.1 
Pirmās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.30 

14 Apdegums, applaucējums T22.1 
Pirmās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.40 



25 
 

14 Apdegums, applaucējums T22.1 
Pirmās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.50 

14 Apdegums, applaucējums T22.1 
Pirmās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
3.38 

14 Apdegums, applaucējums T22.1 
Pirmās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.99 

14 Apdegums, applaucējums T22.2 
Otrās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.20 

14 Apdegums, applaucējums T22.2 
Otrās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.30 

14 Apdegums, applaucējums T22.2 
Otrās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.40 

14 Apdegums, applaucējums T22.2 
Otrās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.50 

14 Apdegums, applaucējums T22.2 
Otrās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
3.38 

14 Apdegums, applaucējums T22.2 
Otrās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.99 

14 Apdegums, applaucējums T22.3 
Trešās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.20 

14 Apdegums, applaucējums T22.3 
Trešās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.30 

14 Apdegums, applaucējums T22.3 
Trešās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.40 

14 Apdegums, applaucējums T22.3 
Trešās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.50 

14 Apdegums, applaucējums T22.3 
Trešās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
3.38 

14 Apdegums, applaucējums T22.3 
Trešās pakāpes pleca un rokas termisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.99 

15 Ķīmisks apdegums T22.4 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
4.20 

15 Ķīmisks apdegums T22.4 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
4.30 

15 Ķīmisks apdegums T22.4 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
4.40 

15 Ķīmisks apdegums T22.4 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
4.50 

15 Ķīmisks apdegums T22.4 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
3.38 

15 Ķīmisks apdegums T22.4 
Neprecizētas pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot 

plaukstas locītavu un plaukstu 
4.99 

15 Ķīmisks apdegums T22.5 
Pirmās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.20 

15 Ķīmisks apdegums T22.5 
Pirmās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.30 

15 Ķīmisks apdegums T22.5 
Pirmās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.40 

15 Ķīmisks apdegums T22.5 
Pirmās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.50 

15 Ķīmisks apdegums T22.5 
Pirmās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
3.38 

15 Ķīmisks apdegums T22.5 
Pirmās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.99 

15 Ķīmisks apdegums T22.6 
Otrās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.20 

15 Ķīmisks apdegums T22.6 
Otrās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.30 

15 Ķīmisks apdegums T22.6 
Otrās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.40 

15 Ķīmisks apdegums T22.6 
Otrās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.50 

15 Ķīmisks apdegums T22.6 Otrās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 3.38 



26 
 

locītavu un plaukstu 

15 Ķīmisks apdegums T22.6 
Otrās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.99 

15 Ķīmisks apdegums T22.7 
Trešās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.20 

15 Ķīmisks apdegums T22.7 
Trešās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.30 

15 Ķīmisks apdegums T22.7 
Trešās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.40 

15 Ķīmisks apdegums T22.7 
Trešās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.50 

15 Ķīmisks apdegums T22.7 
Trešās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
3.38 

15 Ķīmisks apdegums T22.7 
Trešās pakāpes pleca un rokas ķīmisks apdegums, izņemot plaukstas 

locītavu un plaukstu 
4.99 

14 Apdegums, applaucējums T23.0 
Neprecizētas pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks 

apdegums 
4.60 

14 Apdegums, applaucējums T23.0 
Neprecizētas pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks 

apdegums 
4.71 

14 Apdegums, applaucējums T23.0 
Neprecizētas pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks 

apdegums 
4.72 

14 Apdegums, applaucējums T23.1 Pirmās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks apdegums 4.60 

14 Apdegums, applaucējums T23.1 Pirmās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks apdegums 4.71 

14 Apdegums, applaucējums T23.1 Pirmās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks apdegums 4.72 

14 Apdegums, applaucējums T23.2 Otrās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks apdegums 4.60 

14 Apdegums, applaucējums T23.2 Otrās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks apdegums 4.71 

14 Apdegums, applaucējums T23.2 Otrās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks apdegums 4.72 

14 Apdegums, applaucējums T23.3 Trešās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks apdegums 4.60 

14 Apdegums, applaucējums T23.3 Trešās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks apdegums 4.71 

14 Apdegums, applaucējums T23.3 Trešās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas termisks apdegums 4.72 

15 Ķīmisks apdegums T23.4 
Neprecizētas pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks 

apdegums 
4.60 

15 Ķīmisks apdegums T23.4 
Neprecizētas pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks 

apdegums 
4.71 

15 Ķīmisks apdegums T23.4 
Neprecizētas pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks 

apdegums 
4.72 

15 Ķīmisks apdegums T23.5 Pirmās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks apdegums 4.60 

15 Ķīmisks apdegums T23.5 Pirmās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks apdegums 4.71 

15 Ķīmisks apdegums T23.5 Pirmās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks apdegums 4.72 

15 Ķīmisks apdegums T23.6 Otrās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks apdegums 4.60 

15 Ķīmisks apdegums T23.6 Otrās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks apdegums 4.71 

15 Ķīmisks apdegums T23.6 Otrās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks apdegums 4.72 

15 Ķīmisks apdegums T23.7 Trešās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks apdegums 4.60 

15 Ķīmisks apdegums T23.7 Trešās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks apdegums 4.71 

15 Ķīmisks apdegums T23.7 Trešās pakāpes plaukstas locītavas un plaukstas ķīmisks apdegums 4.72 

14 Apdegums, applaucējums T24.0 
Neprecizētas pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks 

apdegums, izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.10 

14 Apdegums, applaucējums T24.0 
Neprecizētas pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks 

apdegums, izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.20 

14 Apdegums, applaucējums T24.0 
Neprecizētas pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks 

apdegums, izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.30 

14 Apdegums, applaucējums T24.0 
Neprecizētas pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks 

apdegums, izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.40 

14 Apdegums, applaucējums T24.0 
Neprecizētas pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks 

apdegums, izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.99 

14 Apdegums, applaucējums T24.1 
Pirmās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.10 

14 Apdegums, applaucējums T24.1 
Pirmās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.20 



27 
 

14 Apdegums, applaucējums T24.1 
Pirmās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.30 

14 Apdegums, applaucējums T24.1 
Pirmās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.40 

14 Apdegums, applaucējums T24.1 
Pirmās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.99 

14 Apdegums, applaucējums T24.2 
Otrās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.10 

14 Apdegums, applaucējums T24.2 
Otrās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.20 

14 Apdegums, applaucējums T24.2 
Otrās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.30 

14 Apdegums, applaucējums T24.2 
Otrās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.40 

14 Apdegums, applaucējums T24.2 
Otrās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.99 

14 Apdegums, applaucējums T24.3 
Trešās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.10 

14 Apdegums, applaucējums T24.3 
Trešās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.20 

14 Apdegums, applaucējums T24.3 
Trešās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.30 

14 Apdegums, applaucējums T24.3 
Trešās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.40 

14 Apdegums, applaucējums T24.3 
Trešās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes termisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.99 

15 Ķīmisks apdegums T24.4 
Neprecizētas pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks 

apdegums, izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.10 

15 Ķīmisks apdegums T24.4 
Neprecizētas pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks 

apdegums, izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.20 

15 Ķīmisks apdegums T24.4 
Neprecizētas pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks 

apdegums, izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.30 

15 Ķīmisks apdegums T24.4 
Neprecizētas pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks 

apdegums, izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.40 

15 Ķīmisks apdegums T24.4 
Neprecizētas pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks 

apdegums, izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.99 

15 Ķīmisks apdegums T24.5 
Pirmās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.10 

15 Ķīmisks apdegums T24.5 
Pirmās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.20 

15 Ķīmisks apdegums T24.5 
Pirmās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.30 

15 Ķīmisks apdegums T24.5 
Pirmās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.40 

15 Ķīmisks apdegums T24.5 
Pirmās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.99 

15 Ķīmisks apdegums T24.6 
Otrās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.10 

15 Ķīmisks apdegums T24.6 
Otrās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.20 



28 
 

15 Ķīmisks apdegums T24.6 
Otrās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.30 

15 Ķīmisks apdegums T24.6 
Otrās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.40 

15 Ķīmisks apdegums T24.6 
Otrās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.99 

15 Ķīmisks apdegums T24.7 
Trešās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.10 

15 Ķīmisks apdegums T24.7 
Trešās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.20 

15 Ķīmisks apdegums T24.7 
Trešās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.30 

15 Ķīmisks apdegums T24.7 
Trešās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.40 

15 Ķīmisks apdegums T24.7 
Trešās pakāpes gūžas un apakšējās ekstremitātes ķīmisks apdegums, 

izņemot pēdas locītavu un pēdu 
5.99 

14 Apdegums, applaucējums T25.0 Neprecizētas pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.50 

14 Apdegums, applaucējums T25.0 Neprecizētas pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.61 

14 Apdegums, applaucējums T25.0 Neprecizētas pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.62 

14 Apdegums, applaucējums T25.1 Pirmās pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.50 

14 Apdegums, applaucējums T25.1 Pirmās pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.61 

14 Apdegums, applaucējums T25.1 Pirmās pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.62 

14 Apdegums, applaucējums T25.2 Otrās pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.50 

14 Apdegums, applaucējums T25.2 Otrās pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.61 

14 Apdegums, applaucējums T25.2 Otrās pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.62 

14 Apdegums, applaucējums T25.3 Trešās pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.50 

14 Apdegums, applaucējums T25.3 Trešās pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.61 

14 Apdegums, applaucējums T25.3 Trešās pakāpes pēdas locītavas un pēdas termisks apdegums 5.62 

15 Ķīmisks apdegums T25.4 Neprecizētas pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.50 

15 Ķīmisks apdegums T25.4 Neprecizētas pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.61 

15 Ķīmisks apdegums T25.4 Neprecizētas pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.62 

15 Ķīmisks apdegums T25.5 Pirmās pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.50 

15 Ķīmisks apdegums T25.5 Pirmās pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.61 

15 Ķīmisks apdegums T25.5 Pirmās pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.62 

15 Ķīmisks apdegums T25.6 Otrās pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.50 

15 Ķīmisks apdegums T25.6 Otrās pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.61 

15 Ķīmisks apdegums T25.6 Otrās pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.62 

15 Ķīmisks apdegums T25.7 Trešās pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.50 

15 Ķīmisks apdegums T25.7 Trešās pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.61 

15 Ķīmisks apdegums T25.7 Trešās pakāpes pēdas locītavas un pēdas ķīmisks apdegums 5.62 

14 Apdegums, applaucējums T26.0 Plakstiņa un periokulārā apvidus termisks apdegums 1.10 

14 Apdegums, applaucējums T26.1 Radzenes un saistenes maisa termisks apdegums 1.10 

14 Apdegums, applaucējums T26.2 Termisks apdegums ar sekojošu acsābola plīsumu un destrukciju 1.10 

14 Apdegums, applaucējums T26.3 Citu acs daļu un tās palīgorgānu termisks apdegums 1.10 

14 Apdegums, applaucējums T26.4 Acs un tās palīgorgānu termisks apdegums, neprecizējot lokalizāciju 1.10 

15 Ķīmisks apdegums T26.5 Plakstiņa un periokulārā apvidus ķīmisks apdegums 1.10 

15 Ķīmisks apdegums T26.6 Radzenes un saistenes maisa ķīmisks apdegums 1.10 

15 Ķīmisks apdegums T26.7 Ķīmisks apdegums ar sekojošu acsābola plīsumu un destrukciju 1.10 

15 Ķīmisks apdegums T26.8 Citu acs daļu un tās palīgorgānu ķīmisks apdegums 1.10 

15 Ķīmisks apdegums T26.9 Acs un tās palīgorgānu ķīmisks apdegums, neprecizējot lokalizāciju 1.10 

14 Apdegums, applaucējums T27.0 Balsenes un trahejas termisks apdegums 2.20 

14 Apdegums, applaucējums T27.0 Balsenes un trahejas termisks apdegums 3.21 

14 Apdegums, applaucējums T27.1 Balsenes un trahejas termisks apdegums ar plaušu iesaisti 2.20 

14 Apdegums, applaucējums T27.1 Balsenes un trahejas termisks apdegums ar plaušu iesaisti 3.21 

14 Apdegums, applaucējums T27.2 Citu elpceļu daļu termisks apdegums 2.20 

14 Apdegums, applaucējums T27.2 Citu elpceļu daļu termisks apdegums 3.21 

14 Apdegums, applaucējums T27.3 Elpceļu termisks apdegums, neprecizējot lokalizāciju 2.20 

14 Apdegums, applaucējums T27.3 Elpceļu termisks apdegums, neprecizējot lokalizāciju 3.21 

15 Ķīmisks apdegums T27.4 Balsenes un trahejas ķīmisks apdegums 2.20 



29 
 

15 Ķīmisks apdegums T27.4 Balsenes un trahejas ķīmisks apdegums 3.21 

15 Ķīmisks apdegums T27.5 Balsenes un trahejas ķīmisks apdegums ar plaušu iesaisti 2.20 

15 Ķīmisks apdegums T27.5 Balsenes un trahejas ķīmisks apdegums ar plaušu iesaisti 3.21 

15 Ķīmisks apdegums T27.6 Citu elpceļu daļu ķīmisks apdegums 2.20 

15 Ķīmisks apdegums T27.6 Citu elpceļu daļu ķīmisks apdegums 3.21 

15 Ķīmisks apdegums T27.7 Elpceļu ķīmisks apdegums, neprecizējot lokalizāciju 2.20 

15 Ķīmisks apdegums T27.7 Elpceļu ķīmisks apdegums, neprecizējot lokalizāciju 3.21 

14 Apdegums, applaucējums T28.0 Mutes dobuma un rīkles termisks apdegums 1.25 

14 Apdegums, applaucējums T28.0 Mutes dobuma un rīkles termisks apdegums 2.20 

14 Apdegums, applaucējums T28.1 Barības vada termisks apdegums 2.20 

14 Apdegums, applaucējums T28.2 Citu gremošanas trakta daļu termisks apdegums 3.24 

14 Apdegums, applaucējums T28.3 Iekšējo uroģenitālo orgānu termisks apdegums 3.25 

15 Ķīmisks apdegums T28.5 Mutes dobuma un rīkles ķīmisks apdegums 1.25 

15 Ķīmisks apdegums T28.5 Mutes dobuma un rīkles ķīmisks apdegums 2.20 

15 Ķīmisks apdegums T28.6 Barības vada ķīmisks apdegums 2.20 

15 Ķīmisks apdegums T28.7 Citu gremošanas trakta daļu ķīmisks apdegums 3.24 

15 Ķīmisks apdegums T28.8 Iekšējo uroģenitālo orgānu ķīmisks apdegums 3.25 

14 Apdegums, applaucējums T29.0 Neprecizētas pakāpes vairāku ķermeņa apvidu termiski apdegumi 7.10 

14 Apdegums, applaucējums T29.1 
Vairāku ķermeņa apvidu termiski apdegumi, nepārsniedzot pirmo 

pakāpi 
7.10 

14 Apdegums, applaucējums T29.2 Vairāku ķermeņa apvidu termiski apdegumi, nepārsniedzot otro pakāpi 7.10 

14 Apdegums, applaucējums T29.3 
Vairāku ķermeņa apvidu termiski apdegumi ar vismaz vienu trešās 

pakāpes apdegumu 
7.10 

15 Ķīmisks apdegums T29.4 Neprecizētas pakāpes vairāku ķermeņa apvidu ķīmiski apdegumi 7.10 

15 Ķīmisks apdegums T29.5 
Vairāku ķermeņa apvidu ķīmiski apdegumi, nepārsniedzot pirmo 

pakāpi 
7.10 

15 Ķīmisks apdegums T29.6 Vairāku ķermeņa apvidu ķīmiski apdegumi, nepārsniedzot otro pakāpi 7.10 

15 Ķīmisks apdegums T29.7 
Vairāku ķermeņa apvidu ķīmiski apdegumi ar vismaz vienu trešās 

pakāpes apdegumu 
7.10 

14 Apdegums, applaucējums T30.0 Neprecizētas pakāpes termisks apdegums, neprecizējot ķermeņa apvidu 9.99 

14 Apdegums, applaucējums T30.1 Pirmās pakāpes termisks apdegums, neprecizējot ķermeņa apvidu 9.99 

14 Apdegums, applaucējums T30.2 Otrās pakāpes termisks apdegums, neprecizējot ķermeņa apvidu 9.99 

14 Apdegums, applaucējums T30.3 Trešās pakāpes termisks apdegums, neprecizējot ķermeņa apvidu 9.99 

15 Ķīmisks apdegums T30.4 Neprecizētas pakāpes ķīmisks apdegums, neprecizējot ķermeņa apvidu 9.99 

15 Ķīmisks apdegums T30.5 Pirmās pakāpes ķīmisks apdegums, neprecizējot ķermeņa apvidu 9.99 

15 Ķīmisks apdegums T30.6 Otrās pakāpes ķīmisks apdegums, neprecizējot ķermeņa apvidu 9.99 

15 Ķīmisks apdegums T30.7 Trešās pakāpes ķīmisks apdegums, neprecizējot ķermeņa apvidu 9.99 

14 Apdegums, applaucējums T31.0 Termiski apdegumi, kas aptver mazāk par 10% ķermeņa virsmas 9.98 

14 Apdegums, applaucējums T31.1 Termiski apdegumi, kas aptver 10-19% ķermeņa virsmas 9.98 

14 Apdegums, applaucējums T31.2 Termiski apdegumi, kas aptver 20-29% ķermeņa virsmas 9.98 

14 Apdegums, applaucējums T31.3 Termiski apdegumi, kas aptver 30-39% ķermeņa virsmas 9.98 

14 Apdegums, applaucējums T31.4 Termiski apdegumi, kas aptver 40-49% ķermeņa virsmas 9.98 

14 Apdegums, applaucējums T31.5 Termiski apdegumi, kas aptver 50-59% ķermeņa virsmas 9.98 

14 Apdegums, applaucējums T31.6 Termiski apdegumi, kas aptver 60-69% ķermeņa virsmas 9.98 

14 Apdegums, applaucējums T31.7 Termiski apdegumi, kas aptver 70-79% ķermeņa virsmas 9.98 

14 Apdegums, applaucējums T31.8 Termiski apdegumi, kas aptver 80-89% ķermeņa virsmas 9.98 

14 Apdegums, applaucējums T31.9 Termiski apdegumi, kas aptver 90% ķermeņa virsmas vai vairāk 9.98 

15 Ķīmisks apdegums T32.0 Ķīmiski apdegumi, kas aptver mazāk par 10% ķermeņa virsmas 9.98 

15 Ķīmisks apdegums T32.1 Ķīmiski apdegumi, kas aptver 10-19% ķermeņa virsmas 9.98 

15 Ķīmisks apdegums T32.2 Ķīmiski apdegumi, kas aptver 20-29% ķermeņa virsmas 9.98 

15 Ķīmisks apdegums T32.3 Ķīmiski apdegumi, kas aptver 30-39% ķermeņa virsmas 9.98 

15 Ķīmisks apdegums T32.4 Ķīmiski apdegumi, kas aptver 40-49% ķermeņa virsmas 9.98 

15 Ķīmisks apdegums T32.5 Ķīmiski apdegumi, kas aptver 50-59% ķermeņa virsmas 9.98 

15 Ķīmisks apdegums T32.6 Ķīmiski apdegumi, kas aptver 60-69% ķermeņa virsmas 9.98 

15 Ķīmisks apdegums T32.7 Ķīmiski apdegumi, kas aptver 70-79% ķermeņa virsmas 9.98 

15 Ķīmisks apdegums T32.8 Ķīmiski apdegumi, kas aptver 80-89% ķermeņa virsmas 9.98 

15 Ķīmisks apdegums T32.9 Ķīmiski apdegumi, kas aptver 90% ķermeņa virsmas vai vairāk 9.98 

18 Apsaldējums T33.0 Virspusējs galvas apsaldējums 1.99 

18 Apsaldējums T33.1 Virspusējs kakla apsaldējums 2.99 

18 Apsaldējums T33.2 Virspusējs krūškurvja apsaldējums 3.39 

18 Apsaldējums T33.3 Virspusējs vēdera sienas, jostasvietas un iegurņa apsaldējums 3.41 

18 Apsaldējums T33.3 Virspusējs vēdera sienas, jostasvietas un iegurņa apsaldējums 3.43 



30 
 

18 Apsaldējums T33.4 Virspusējs rokas apsaldējums 4.20 

18 Apsaldējums T33.4 Virspusējs rokas apsaldējums 4.30 

18 Apsaldējums T33.4 Virspusējs rokas apsaldējums 4.50 

18 Apsaldējums T33.5 Virspusējs plaukstas locītavas un plaukstas apsaldējums 4.60 

18 Apsaldējums T33.5 Virspusējs plaukstas locītavas un plaukstas apsaldējums 4.71 

18 Apsaldējums T33.5 Virspusējs plaukstas locītavas un plaukstas apsaldējums 4.72 

18 Apsaldējums T33.6 Virspusējs gūžas un ciskas apsaldējums 5.10 

18 Apsaldējums T33.6 Virspusējs gūžas un ciskas apsaldējums 5.20 

18 Apsaldējums T33.7 Virspusējs ceļa un apakšstilba apsaldējums 5.30 

18 Apsaldējums T33.7 Virspusējs ceļa un apakšstilba apsaldējums 5.40 

18 Apsaldējums T33.8 Virspusējs potītes un pēdas apsaldējums 5.50 

18 Apsaldējums T33.8 Virspusējs potītes un pēdas apsaldējums 5.61 

18 Apsaldējums T33.8 Virspusējs potītes un pēdas apsaldējums 5.62 

18 Apsaldējums T33.9 Citas un neprecizētas lokalizācijas virspusējs apsaldējums 9.98 

18 Apsaldējums T33.9 Citas un neprecizētas lokalizācijas virspusējs apsaldējums 9.99 

18 Apsaldējums T34.0 Galvas apsaldējums ar audu nekrozi 1.99 

18 Apsaldējums T34.1 Kakla apsaldējums ar audu nekrozi 2.99 

18 Apsaldējums T34.2 Krūškurvja apsaldējums ar audu nekrozi 3.39 

18 Apsaldējums T34.3 Vēdera sienas, jostasvietas un iegurņa apsaldējums ar audu nekrozi 3.41 

18 Apsaldējums T34.3 Vēdera sienas, jostasvietas un iegurņa apsaldējums ar audu nekrozi 3.43 

18 Apsaldējums T34.4 Rokas apsaldējums ar audu nekrozi 4.20 

18 Apsaldējums T34.4 Rokas apsaldējums ar audu nekrozi 4.30 

18 Apsaldējums T34.4 Rokas apsaldējums ar audu nekrozi 4.50 

18 Apsaldējums T34.5 Plaukstas locītavas un plaukstas apsaldējums ar audu nekrozi 4.60 

18 Apsaldējums T34.5 Plaukstas locītavas un plaukstas apsaldējums ar audu nekrozi 4.71 

18 Apsaldējums T34.5 Plaukstas locītavas un plaukstas apsaldējums ar audu nekrozi 4.72 

18 Apsaldējums T34.6 Gūžas un ciskas apsaldējums ar audu nekrozi 5.10 

18 Apsaldējums T34.6 Gūžas un ciskas apsaldējums ar audu nekrozi 5.20 

18 Apsaldējums T34.7 Ceļa un apakšstilba apsaldējums ar audu nekrozi 5.30 

18 Apsaldējums T34.7 Ceļa un apakšstilba apsaldējums ar audu nekrozi 5.40 

18 Apsaldējums T34.8 Potītes un pēdas apsaldējums ar audu nekrozi 5.50 

18 Apsaldējums T34.8 Potītes un pēdas apsaldējums ar audu nekrozi 5.61 

18 Apsaldējums T34.8 Potītes un pēdas apsaldējums ar audu nekrozi 5.62 

18 Apsaldējums T34.9 Citas un neprecizētas lokalizācijas apsaldējums ar audu nekrozi 9.98 

18 Apsaldējums T34.9 Citas un neprecizētas lokalizācijas apsaldējums ar audu nekrozi 9.99 

18 Apsaldējums T35 Vairāku ķermeņa apvidu un neprecizēti apsaldējumi 7.10 

18 Apsaldējums T35.0 Virspusēji vairāku ķermeņa apvidu apsaldējumi 7.10 

18 Apsaldējums T35.1 Vairāku ķermeņa apvidu apsaldējumi ar audu nekrozi 7.10 

18 Apsaldējums T35.2 Neprecizēts galvas un kakla apsaldējums 1.99 

18 Apsaldējums T35.2 Neprecizēts galvas un kakla apsaldējums 2.99 

18 Apsaldējums T35.3 Neprecizēts krūškurvja, vēdera, jostasvietas un iegurņa apsaldējums 3.39 

18 Apsaldējums T35.3 Neprecizēts krūškurvja, vēdera, jostasvietas un iegurņa apsaldējums 3.41 

18 Apsaldējums T35.3 Neprecizēts krūškurvja, vēdera, jostasvietas un iegurņa apsaldējums 3.43 

18 Apsaldējums T35.4 Neprecizēts augšējās ekstremitātes apsaldējums 4.30 

18 Apsaldējums T35.4 Neprecizēts augšējās ekstremitātes apsaldējums 4.50 

18 Apsaldējums T35.4 Neprecizēts augšējās ekstremitātes apsaldējums 4.71 

18 Apsaldējums T35.5 Neprecizēts apakšējās ektremitātes apsaldējums 5.20 

18 Apsaldējums T35.5 Neprecizēts apakšējās ektremitātes apsaldējums 5.40 

18 Apsaldējums T35.5 Neprecizēts apakšējās ektremitātes apsaldējums 5.61 

18 Apsaldējums T35.6 Neprecizēti vairāku ķermeņa apvidu apsaldējumi 7.10 

18 Apsaldējums T35.7 Neprecizēti apsaldējumi, neprecizējot lokalizāciju 9.99 

23 Saindēšanās T36.0 Penicilīni 7.20 

23 Saindēšanās T36.1 Cefalosporīni un citas bēta laktāmu antibiotiskas vielas 7.20 

23 Saindēšanās T36.2 Hloramfenikola grupa 7.20 

23 Saindēšanās T36.3 Makrolīdi 7.20 

23 Saindēšanās T36.4 Tetraciklīni 7.20 

23 Saindēšanās T36.5 Aminoglikozīdi 7.20 

23 Saindēšanās T36.6 Rifamicīni 7.20 

23 Saindēšanās T36.7 Sistēmiski lietojamas pretsēnīšu antibiotiskas vielas 7.20 

23 Saindēšanās T36.8 Citas sistēmiskas darbības antibiotiskas vielas 7.20 

23 Saindēšanās T36.9 Neprecizētas sistēmiskas darbības antibiotiskas vielas 7.20 

23 Saindēšanās T37.0 Sulfanilamīdi 7.20 



31 
 

23 Saindēšanās T37.1 Pretmikobaktēriju līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T37.2 
Pretmalārijas preparāti un līdzekļi, kas darbojas uz citiem vienšūņiem 

asinīs 
7.20 

23 Saindēšanās T37.3 Citi pretprotozoju līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T37.4 Prettārpu līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T37.5 Pretvīrusu līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T37.8 Citi precizēti sistēmiskas iedarbes pretmikrobu un pretparazītu līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T37.9 Neprecizēti sistēmiskas darbības pretmikrobu un pretparazītu līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T38.0 Glikokortikoīdi un to sintētiskie analogi 7.20 

23 Saindēšanās T38.1 Vairogdziedzera hormoni un to derivāti 7.20 

23 Saindēšanās T38.2 Antitireoīdie līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T38.3 Insulīns un perorālie hipoglikēmizējošie (pretdiabēta) līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T38.4 Perorālie kontraceptīvie līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T38.5 Citi estrogēni un progestīni 7.20 

23 Saindēšanās T38.6 Citur neklasificēti antigonadotropīni, antiestrogēni un antiandrogēni 7.20 

23 Saindēšanās T38.7 Androgēnie un anaboliskie līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T38.8 Citi un neprecizēti hormoni un to sintētiskie aizvietotāji 7.20 

23 Saindēšanās T38.9 Citi un neprecizēti hormonu antagonisti 7.20 

23 Saindēšanās T39.0 Salicilāti 7.20 

23 Saindēšanās T39.1 4-aminofenola derivāti 7.20 

23 Saindēšanās T39.2 Pirazolona derivāti 7.20 

23 Saindēšanās T39.3 Citi nesteroīdie pretiekaisuma līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T39.4 Citur neklasificēti pretreimatisma līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T39.8 Citi citur neklasificēti neopioīdi analgētiski un antipirētiski līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T39.9 
Neprecizēti neopioīdi analgētiski, antipirētiski un antireimatiski 

līdzekļi 
7.20 

23 Saindēšanās T40.0 Opijs 7.20 

23 Saindēšanās T40.1 Heroīns 7.20 

23 Saindēšanās T40.2 Citi opioīdi 7.20 

23 Saindēšanās T40.3 Metadons 7.20 

23 Saindēšanās T40.4 Citi sintētiski narkotiski līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T40.5 Kokaīns 7.20 

23 Saindēšanās T40.6 Citas un neprecizētas narkotiskas vielas 7.20 

23 Saindēšanās T40.7 Indijas kaņepes (cannabis) (derivāti) 7.20 

23 Saindēšanās T40.8 Lizergīdi [LSD] 7.20 

23 Saindēšanās T40.9 Citas un neprecizētas psihodisleptiskas vielas [halucinogēni] 7.20 

23 Saindēšanās T41.0 Inhalācijas anestēzijas līdzeki 7.20 

23 Saindēšanās T41.1 Intravenozās anestēzijas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T41.2 Citi un neprecizēti vispārējās anestēzijas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T41.3 Vietējās anestēzijas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T41.4 Neprecizēti anestēzijas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T41.5 Ārstniecībā lietojamās gāzes 7.20 

23 Saindēšanās T42.0 Hidantoīna derivāti 7.20 

23 Saindēšanās T42.1 Iminostilbēni 7.20 

23 Saindēšanās T42.2 Sukcinimīdi un oksazolidindioni 7.20 

23 Saindēšanās T42.3 Barbiturāti 7.20 

23 Saindēšanās T42.4 Benzodiazepīni 7.20 

23 Saindēšanās T42.5 Jaukti citur neklasificēti pretepilepsijas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T42.6 Citi pretepilepsijas, sedatīvie un miega līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T42.7 Neprecizēti pretepilepsijas, sedatīvie un miega līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T42.8 Pretparkinsonisma līdzekļi un citi centrāli muskuļu tonusa nomācēji 7.20 

23 Saindēšanās T43.0 Tricikliski un tetracikliski antidepresanti 7.20 

23 Saindēšanās T43.1 Monoamīna oksidāzes [MAO] inhibitoru grupas antidepresanti 7.20 

23 Saindēšanās T43.2 Citi un neprecizēti antidepresanti 7.20 

23 Saindēšanās T43.3 Fenotiazīna antipsihotiski un neiroleptiski līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T43.4 Butirofenona un tioksantēna grupas neiroleptiski līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T43.5 Citi un neprecizēti antipsihotiski un neiroleptiski līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T43.6 Psihostimulanti ar pieraduma risku 7.20 

23 Saindēšanās T43.8 Citi citur neklasificēti psihotropi līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T43.9 Neprecizēti psihotropi līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T44.0 Antiholinesterāzes līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T44.1 Citi parasimpatomimētiski [holīnenerģiski] līdzekļi 7.20 



32 
 

23 Saindēšanās T44.2 Citur neklasificēti ganglioblokatori 7.20 

23 Saindēšanās T44.3 
Citi citur neklasificēti parasimpatolītiski [antiholinerģiski un 

antimuskarīna] un spazmolītiski līdzekļi 
7.20 

23 Saindēšanās T44.4 Citur neklasificēti pārsvarā alfa adrenomimētiski līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T44.5 Citur neklasificēti pārsvarā bēta adrenomimētiski līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T44.6 Citur neklasificēti alfa adrenoblokatori 7.20 

23 Saindēšanās T44.7 Citur neklasificēti bēta adrenoblokatori 7.20 

23 Saindēšanās T44.8 
Citur neklasificēti centrālas darbības un adrenerģiskos neironus 

bloķējoši līdzekļi 
7.20 

23 Saindēšanās T44.9 
Citas un neprecizētas vielas, kas primāri darbojas uz veģetatīvo nervu 

sistēmu 
7.20 

23 Saindēšanās T45.0 Antialerģiskie un pretvemšanas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T45.1 Antineoplastiskie un imūnsupresīvie līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T45.2 Citur neklasificēti vitamīni 7.20 

23 Saindēšanās T45.3 Citur neklasificēti enzīmi 7.20 

23 Saindēšanās T45.4 Dzelzs un tās savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T45.5 Antikoagulanti 7.20 

23 Saindēšanās T45.6 Fibrinolīzi ietekmējoši līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T45.7 Antikoagulantu antagonisti, K vitamīns un citi koagulanti 7.20 

23 Saindēšanās T45.8 Citi primāri sistēmiskas un hematoloģiskas iedarbes preparāti 7.20 

23 Saindēšanās T45.9 Neprecizētas primāri sistēmiskas un hematoloģiskas iedarbes vielas 7.20 

23 Saindēšanās T46.0 Sirds glikozīdi un zāles ar līdzīgu iedarbi 7.20 

23 Saindēšanās T46.1 Kalcija antagonisti 7.20 

23 Saindēšanās T46.2 Citi citur neklasificēti antiaritmiski līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T46.3 Citur neklasificēti koronārie vazodilatātori 7.20 

23 Saindēšanās T46.4 Angiotensīnu konvertējošā enzīma (AKE) inhibitori 7.20 

23 Saindēšanās T46.5 Citi citur neklasificēti  antihipertensīvie līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T46.6 Antilipidēmiski un antiarteriosklerotiski līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T46.7 Perifēriskie vazodilatātori 7.20 

23 Saindēšanās T46.8 Antivarikozie līdzekļi, ieskaitot sklerozējošās vielas 7.20 

23 Saindēšanās T46.9 Citi un neprecizēti līdzekļi, kas primāri ietekmē asinsrites sistēmu 7.20 

23 Saindēšanās T47.0 Histamīna H2  receptoru antagonisti 7.20 

23 Saindēšanās T47.1 Citi antacīdi un kuņģa sekrēciju nomācoši līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T47.2 Zarnu darbību stimulējoši caurejas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T47.3 Sāļu un osmotiskie caurejas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T47.4 Citi caurejas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T47.5 Gremošanu veicinošie līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T47.6 Pretcaurejas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T47.7 Vemšanas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T47.8 Citi līdzekļi, kas primāri ietekmē gremošanas sistēmu 7.20 

23 Saindēšanās T47.9 Neprecizēti līdzekļi, kas primāri ietekmē gremošanas sistēmu 7.20 

23 Saindēšanās T48.0 Dzemdes stimulētājlīdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T48.1 Miorelaksanti [neiromuskulāro sinapsi bloķējošas vielas] 7.20 

23 Saindēšanās T48.2 Citi un neprecizēti līdzekļi, kas primāri ietekmē muskuļus 7.20 

23 Saindēšanās T48.3 Pretklepus līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T48.4 Atkrēpošanas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T48.5 Pretsaaukstēšanās līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T48.6 Citur neklasificēti pretastmas līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T48.7 Citi un neprecizēti līdzekļi, kas primāri ietekmē elpošanas sistēmu 7.20 

23 Saindēšanās T49.0 
Citur neklasificēti lokāli lietojami pretsēnīšu, pretmikrobu un 

pretiekaisuma līdzekļi 
7.20 

23 Saindēšanās T49.1 Līdzekļi pret niezi 7.20 

23 Saindēšanās T49.2 Savelkoši līdzekļi un tīrītājlīdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T49.3 Ādas mīkstinātāji un aizsarglīdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T49.4 Keratolītiski, keratoplastiski un citi matu kopšanas līdzekļi un preparāti 7.20 

23 Saindēšanās T49.5 Oftalmoloģiski līdzekļi un preparāti 7.20 

23 Saindēšanās T49.6 Otorinolaringoloģiskie līdzekļi un preparāti 7.20 

23 Saindēšanās T49.7 Lokāli lietojami zobārstniecības līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T49.8 Citi lokāli lietojami līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T49.9 Neprecizēti lokāli lietojami līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T50.0 Minerālkortikoīdi un to antagonisti 7.20 

23 Saindēšanās T50.1 Nieru kanālīšu funkcijas ietekmējoši ["cilpas"] diurētiski līdzekļi 7.20 



33 
 

23 Saindēšanās T50.2 Karboanhidrāzes inhibitori, benzotiazīdi un citi diurētiski līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T50.3 Elektrolītu, kaloriju un ūdens līdzsvaru ietekmējošas vielas 7.20 

23 Saindēšanās T50.4 Urīnskābes metabolismu ietekmējoši līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T50.5 Anoreksigēni līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T50.6 Citur neklasificēti antidoti un helatori 7.20 

23 Saindēšanās T50.7 Analeptiskas vielas un opioīdu receptoru antagonisti 7.20 

23 Saindēšanās T50.8 Diagnostiskie līdzekļi 7.20 

23 Saindēšanās T50.9 Citi un neprecizēti medikamenti un bioloģiskas vielas 7.20 

23 Saindēšanās T51 Alkohola toksiska darbība 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T51 Alkohola toksiska darbība 7.20 

23 Saindēšanās T51.0 Etilalkohols 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T51.0 Etilalkohols 7.20 

23 Saindēšanās T51.1 Metanols 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T51.1 Metanols 7.20 

23 Saindēšanās T51.2 2-Propanols 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T51.2 2-Propanols 7.20 

23 Saindēšanās T51.3 Sīveļļas 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T51.3 Sīveļļas 7.20 

23 Saindēšanās T51.8 Citi alkoholi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T51.8 Citi alkoholi 7.20 

23 Saindēšanās T51.9 Neprecizēts alkohols 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T51.9 Neprecizēts alkohols 7.20 

23 Saindēšanās T52.0 Naftas produkti 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T52.0 Naftas produkti 7.20 

23 Saindēšanās T52.1 Benzols 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T52.1 Benzols 7.20 

23 Saindēšanās T52.2 Benzola homologi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T52.2 Benzola homologi 7.20 

23 Saindēšanās T52.3 Glikoli 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T52.3 Glikoli 7.20 

23 Saindēšanās T52.4 Ketoni 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T52.4 Ketoni 7.20 

23 Saindēšanās T52.8 Citi organiskie šķīdinātāji 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T52.8 Citi organiskie šķīdinātāji 7.20 

23 Saindēšanās T52.9 Neprecizēti organiskie šķīdinātāji 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T52.9 Neprecizēti organiskie šķīdinātāji 7.20 

23 Saindēšanās T53.0 Tetrahlorogleklis 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T53.0 Tetrahlorogleklis 7.20 

23 Saindēšanās T53.1 Hloroforms 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T53.1 Hloroforms 7.20 

23 Saindēšanās T53.2 Trihloretilēns 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T53.2 Trihloretilēns 7.20 

23 Saindēšanās T53.3 Tetrahloretilēns 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T53.3 Tetrahloretilēns 7.20 

23 Saindēšanās T53.4 Dihlormetāns 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T53.4 Dihlormetāns 7.20 

23 Saindēšanās T53.5 Hlorfluoroglekļi (freoni) 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T53.5 Hlorfluoroglekļi (freoni) 7.20 

23 Saindēšanās T53.6 Citi alifātisko ogļhidrātu halogēnderivāti 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T53.6 Citi alifātisko ogļhidrātu halogēnderivāti 7.20 

23 Saindēšanās T53.7 Citi aromātisko ogļhidrātu halogēnderivāti 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T53.7 Citi aromātisko ogļhidrātu halogēnderivāti 7.20 

23 Saindēšanās T53.9 Neprecizēti alifātisko un aromātisko ogļhidrātu halogēnderivāti 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T53.9 Neprecizēti alifātisko un aromātisko ogļhidrātu halogēnderivāti 7.20 

23 Saindēšanās T54.0 Fenols un fenola homologi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T54.0 Fenols un fenola homologi 7.20 

23 Saindēšanās T54.1 Citi kodīgi organiski maisījumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T54.1 Citi kodīgi organiski maisījumi 7.20 

23 Saindēšanās T54.2 Kodīgas skābes un līdzīgas vielas 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T54.2 Kodīgas skābes un līdzīgas vielas 7.20 

23 Saindēšanās T54.3 Kodīgi sārmi un līdzīgas vielas 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T54.3 Kodīgi sārmi un līdzīgas vielas 7.20 



34 
 

23 Saindēšanās T54.9 Neprecizēta kodīga viela 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T54.9 Neprecizēta kodīga viela 7.20 

23 Saindēšanās T55 Ziepju un detergentu toksiska ietekme 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T55 Ziepju un detergentu toksiska ietekme 7.20 

23 Saindēšanās T56.0 Svins un tā savienojumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T56.0 Svins un tā savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T56.1 Dzīvsudrabs un tā savienojumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T56.1 Dzīvsudrabs un tā savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T56.2 Hroms un tā savienojumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T56.2 Hroms un tā savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T56.3 Kadmijs un tā savienojumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T56.3 Kadmijs un tā savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T56.4 Varš un tā savienojumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T56.4 Varš un tā savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T56.5 Cinks un tā savienojumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T56.5 Cinks un tā savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T56.6 Alva un tās savienojumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T56.6 Alva un tās savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T56.7 Berīlijs un tā savienojumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T56.7 Berīlijs un tā savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T56.8 Citi metāli 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T56.8 Citi metāli 7.20 

23 Saindēšanās T56.9 Neprecizēts metāls 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T56.9 Neprecizēts metāls 7.20 

23 Saindēšanās T57.0 Arsēns un tā savienojumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T57.0 Arsēns un tā savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T57.1 Fosfors un tā savienojumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T57.1 Fosfors un tā savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T57.2 Mangāns un tā savienojumi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T57.2 Mangāns un tā savienojumi 7.20 

23 Saindēšanās T57.3 Zilskābe 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T57.3 Zilskābe 7.20 

23 Saindēšanās T57.8 Citas precizētas neorganiskas vielas 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T57.8 Citas precizētas neorganiskas vielas 7.20 

23 Saindēšanās T57.9 Neprecizētas neorganiskas vielas 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T57.9 Neprecizētas neorganiskas vielas 7.20 

23 Saindēšanās T58 Saindēšanās ar tvana gāzi 7.20 

23 Saindēšanās T59.0 Slāpekļa oksīdi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T59.0 Slāpekļa oksīdi 7.20 

23 Saindēšanās T59.1 Sēra dioksīds 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T59.1 Sēra dioksīds 7.20 

23 Saindēšanās T59.2 Formaldehīds 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T59.2 Formaldehīds 7.20 

23 Saindēšanās T59.3 Asaru gāze 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T59.3 Asaru gāze 7.20 

23 Saindēšanās T59.4 Hlors 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T59.4 Hlors 7.20 

23 Saindēšanās T59.5 Fluors un fluorūdeņradis 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T59.5 Fluors un fluorūdeņradis 7.20 

23 Saindēšanās T59.6 Sērūdeņradis 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T59.6 Sērūdeņradis 7.20 

23 Saindēšanās T59.7 Ogļskābā gāze 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T59.7 Ogļskābā gāze 7.20 

23 Saindēšanās T59.8 Citas precizētas gāzes, tvaiki un dūmi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T59.8 Citas precizētas gāzes, tvaiki un dūmi 7.20 

23 Saindēšanās T59.9 Neprecizētas gāzes, tvaiki un dūmi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T59.9 Neprecizētas gāzes, tvaiki un dūmi 7.20 

23 Saindēšanās T60.0 Fosfororganiskie un karbamātu insekticīdi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T60.0 Fosfororganiskie un karbamātu insekticīdi 7.20 

23 Saindēšanās T60.1 Halogēnu grupas insekticīdi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T60.1 Halogēnu grupas insekticīdi 7.20 

23 Saindēšanās T60.2 Citi insekticīdi 7.20 



35 
 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T60.2 Citi insekticīdi 7.20 

23 Saindēšanās T60.3 Herbicīdi un fungicīdi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T60.3 Herbicīdi un fungicīdi 7.20 

23 Saindēšanās T60.4 Rodenticīdi (pretgrauzēju līdzekļi) 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T60.4 Rodenticīdi (pretgrauzēju līdzekļi) 7.20 

23 Saindēšanās T60.8 Citi pesticīdi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T60.8 Citi pesticīdi 7.20 

23 Saindēšanās T60.9 Neprecizēti pesticīdi 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T60.9 Neprecizēti pesticīdi 7.20 

23 Saindēšanās T61.0 Saindēšanās ar Ciquateras zivīm 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T61.0 Saindēšanās ar Ciquateras zivīm 7.20 

23 Saindēšanās T61.1 Saindēšanās ar skumbrijai radniecīgām zivīm 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T61.1 Saindēšanās ar skumbrijai radniecīgām zivīm 7.20 

23 Saindēšanās T61.2 Citas saindēšanās ar zivīm un moluskiem 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T61.2 Citas saindēšanās ar zivīm un moluskiem 7.20 

23 Saindēšanās T61.8 Saindēšanās ar  citiem jūras produktiem 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T61.8 Saindēšanās ar  citiem jūras produktiem 7.20 

23 Saindēšanās T61.9 Saindēšanās ar neprecizētiem jūras produktiem 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T61.9 Saindēšanās ar neprecizētiem jūras produktiem 7.20 

23 Saindēšanās T62.0 Saindēšanās ar uzturā lietotām sēnēm 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T62.0 Saindēšanās ar uzturā lietotām sēnēm 7.20 

23 Saindēšanās T62.1 Saindēšanās ar uzturā lietotām ogām 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T62.1 Saindēšanās ar uzturā lietotām ogām 7.20 

23 Saindēšanās T62.2 Saindēšanās ar citiem uzturā lietotiem augiem (to daļām) 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T62.2 Saindēšanās ar citiem uzturā lietotiem augiem (to daļām) 7.20 

23 Saindēšanās T62.8 Citas precizētas uzturā lietotas indīgas vielas 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T62.8 Citas precizētas uzturā lietotas indīgas vielas 7.20 

23 Saindēšanās T62.9 Neprecizēta uzturā lietota indīga viela 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T62.9 Neprecizēta uzturā lietota indīga viela 7.20 

23 Saindēšanās T63.0 Čūsku inde 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T63.0 Čūsku inde 7.20 

23 Saindēšanās T63.1 Citu rāpuļu inde 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T63.1 Citu rāpuļu inde 7.20 

23 Saindēšanās T63.2 Skorpionu inde 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T63.2 Skorpionu inde 7.20 

23 Saindēšanās T63.3 Zirnekļu inde 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T63.3 Zirnekļu inde 7.20 

23 Saindēšanās T63.4 Citu posmkāju inde 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T63.4 Citu posmkāju inde 7.20 

23 Saindēšanās T63.5 Toksisks efekts pēc kontakta ar zivīm 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T63.5 Toksisks efekts pēc kontakta ar zivīm 7.20 

23 Saindēšanās T63.6 Toksisks efekts pēc kontakta ar citiem jūras dzīvniekiem 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T63.6 Toksisks efekts pēc kontakta ar citiem jūras dzīvniekiem 7.20 

23 Saindēšanās T63.8 Toksisks efekts pēc kontakta ar citiem indīgiem dzīvniekiem 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T63.8 Toksisks efekts pēc kontakta ar citiem indīgiem dzīvniekiem 7.20 

23 Saindēšanās T63.9 Toksisks efekts pēc kontakta ar neprecizētu indīgu dzīvnieku 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T63.9 Toksisks efekts pēc kontakta ar neprecizētu indīgu dzīvnieku 7.20 

23 Saindēšanās T64 Saindēšanās ar aflatoksīnu vai citu mikotoksīnu piesārņotu uzturu 7.20 

23 Saindēšanās T65.0 Cianīdi 7.20 

23 Saindēšanās T65.1 Strihnīns un tā sāļi 7.20 

23 Saindēšanās T65.2 Tabaka un nikotīns 7.20 

23 Saindēšanās T65.3 Benzola nitroderivāti, aminoderivāti un to homologi 7.20 

23 Saindēšanās T65.4 Oglekļa disulfīds 7.20 

23 Saindēšanās T65.5 Nitroglicerīns un citas nitroskābes un esteri 7.20 

23 Saindēšanās T65.6 Citur neklasificētas krāsas un pigmenti 7.20 

23 Saindēšanās T65.8 Saindēšanās ar citām precizētām vielām 7.20 

23 Saindēšanās T65.9 Saindēšanās ar neprecizētu vielu 7.20 

17 (Saules, rentgena staru) apstarojums T66 Neprecizēta radiācijas ietekme 7.20 

17 (Saules, rentgena staru) apstarojums T67.0 Karstuma trieka un saules dūriens 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T67.0 Karstuma trieka un saules dūriens 7.20 

17 (Saules, rentgena staru) apstarojums T67.1 Karstuma ģībonis [sinkope] 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T67.1 Karstuma ģībonis [sinkope] 7.20 



36 
 

17 (Saules, rentgena staru) apstarojums T67.2 Karstuma krampji 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T67.2 Karstuma krampji 7.20 

17 (Saules, rentgena staru) apstarojums T67.3 Izsīkums karstuma dēļ ar šķidruma zudumu 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T67.3 Izsīkums karstuma dēļ ar šķidruma zudumu 7.20 

17 (Saules, rentgena staru) apstarojums T67.4 Izsīkums karstuma dēļ ar sāļu zudumu 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T67.4 Izsīkums karstuma dēļ ar sāļu zudumu 7.20 

17 (Saules, rentgena staru) apstarojums T67.5 Neprecizēts izsīkums karstuma dēļ 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T67.5 Neprecizēts izsīkums karstuma dēļ 7.20 

17 (Saules, rentgena staru) apstarojums T67.6 Pārejošs nogurums karstuma dēļ 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T67.6 Pārejošs nogurums karstuma dēļ 7.20 

17 (Saules, rentgena staru) apstarojums T67.7 Karstuma tūska 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T67.7 Karstuma tūska 7.20 

17 (Saules, rentgena staru) apstarojums T67.8 Citas karstuma un gaismas ietekmes 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T67.8 Citas karstuma un gaismas ietekmes 7.20 

17 (Saules, rentgena staru) apstarojums T67.9 Neprecizēta karstuma un gaismas ietekme 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T67.9 Neprecizēta karstuma un gaismas ietekme 7.20 

18 Apsaldējums T68 Hipotermija 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T68 Hipotermija 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T69.0 Plaukstas un pēdas macerācija 4.71 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T69.0 Plaukstas un pēdas macerācija 5.61 

18 Apsaldējums T69.8 Citas precizētas zemas temperatūras ietekmes 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T69.8 Citas precizētas zemas temperatūras ietekmes 7.20 

18 Apsaldējums T69.9 Neprecizēta zemas temperatūras ietekme 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T69.9 Neprecizēta zemas temperatūras ietekme 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T70.0 Auss barotrauma 1.21 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T70.1 Sinusu barotrauma 1.22 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T70.2 Citas un neprecizētas liela augstuma ietekmes 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T70.3 Kesona slimība [dekompresijas sindroms] 7.20 

13 Smakšana (asfiksija) T71 Asfiksija 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T73.0 Bada ietekme 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T73.1 Slāpju ietekme 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T73.2 Vārdzināšana citas ietekmes dēļ 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T73.3 Vārdzināšana ārkārtīgas piepūles dēļ 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T73.8 Citas vārdzinošas ietekmes 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T73.9 Neprecizēta vārdzinoša ietekme 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T75.0 Zibens iedarbība 7.20 

13 Smakšana (asfiksija) T75.1 Noslīkšana un slīkšana 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T75.2 Vibrācijas ietekme 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T75.3 Kustību (šūpes) slimība 7.20 

16 Elektrotrauma T75.4 Elektriskās strāvas ietekme 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T75.8 Citas precizētas ārējo cēloņu ietekmes 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T78.0 Anafilaktisks šoks uztura nepanesības dēļ 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T78.1 Cita citur neklasificēta uztura nepanesamība 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T78.2 Neprecizēts anafilaktisks šoks 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T78.3 Angioneirotiska tūska 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T78.4 Neprecizēta alerģija 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T78.8 Cita citur neklasificēta kaitīga ietekme 7.20 

98 Citāds precizēts ievainojuma veids T78.9 Neprecizēta kaitīga ietekme 7.20 

 


